
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

 

FAKULTA STAVEBNÍ 
 

Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

 

Palác Zdar – polyfunkční dům v Ústí nad Labem 

Zdar Palace – multi-functional building  

in Ústí nad Labem 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Bc. Eliška Měřičková 

2024 
 

Studijní program:   STAVEBNÍ INŽENÝRSTVÍ 

Studijní obor:   KONSTRUKCE POZEMNÍCH STAVEB 

Vedoucí diplomové práce: prof. Ing. Martin Jiránek, CSc. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 Prohlašuji, že jsem diplomovou práci vypracovala samostatně a všechny použité prameny a 
literatura jsou uvedeny v seznamu citované literatury.  

Nemám námitek proti použití tohoto školního díla ve smyslu §60 Zákona č. 121/2000 Sb. o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon). 

 

V Praze dne ………………………………….     …………………………………………….. 

                Podpis 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

 Ráda bych poděkovala svému vedoucímu diplomové práce prof. Ing. Martinu Jiránkovi, CSc., 
za odborné vedení této práce, vstřícnost a ochotu při konzultacích. Dále bych chtěla poděkovat své 
rodině, která mě při studiu vždy podporovala. 



Anotace 

 Předmětem diplomové práce je vypracování dokumentace pro stavební povolení paláce Zdar 
– polyfunkčního domu v Ústí nad Labem. Součástí dokumentace jsou detaily obálky budovy, tepelně 
technické posouzení a předběžný statický výpočet nosných konstrukcí.  

 

Klíčová slova 

Polyfunkční dům, projektová dokumentace, novostavba, detaily, tepelně technické posouzení 

 

 

 

Annotation 

 The subject of the master's thesis is the elaboration of documentation for the building permit 
of the Zdar Palace – multi-functional building in Ústí nad Labem. The documentation includes details 
of the building envelope, thermal technical assessment, preliminary static assessment of load-
bearing structures. 

 

Keywords 

Multi-functional building, project documentation, new building, details, thermal technical 
assessment 

 







OBSAH

A Průvodní zpráva
B Souhrnná technická zpráva
C 01 Situace širších vztahů 1:8000
C 02 Koordinační situace 1:200
D.1.1 Architerktonicko-stavební řešení
D.1.2 Stavebně konstrukční řešení
E Přílohy



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

A - Průvodní zpráva



Obsah 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

A.3 Údaje o území 

 a) rozsah řešeného území 

 b) dosavadní využití a zastavěnost území 

 c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů 

 d) údaje o odtokových poměrech 

 e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování 

 f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

 g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 

 h) seznam výjimek a úlevových řešení 

 i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 

 j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby (podle katastru  
      nemovitostí) 

A.4 Údaje o stavbě 

 a) účel stavby 

 b) účel užívání stavby 

 c) trvalá nebo dočasná stavba 

 d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 

 e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků  
                   zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 
    předpisů 

 g) seznam výjimek a úlevových řešení 

 h) navrhované kapacity stavby 

 i) základní bilance stavby 

 j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy) 

 k) orientační náklady stavby 

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 



A.1 Identifikační údaje  

A.1.1 Údaje o stavbě  

Název stavby: Palác Zdar  

Místo stavby: Mírové náměstí 1, Ústí nad Labem 

Katastrální území: Ústí nad Labem [774871] 

Číslo pozemkové parcely: 2506/2 

Městský úřad: Ústí nad Labem 

Stavební úřad: Ústí nad Labem 

Okres: Ústí nad Labem 

Kraj: Ústecký 

Charakter stavby: Novostavba  

Projektant: Eliška Měřičková  

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

Název investora: AZ Palác Zdar a.s.  

Místo investora: Ústí nad Labem 

Městský úřad: Ústí nad Labem 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  

Jméno a příjmení projektanta: Eliška Měřičková 

Firma: ČVUT V PRAZE – FAKULTA STAVEBNÍ, Katedra konstrukcí pozemních staveb  

Místo projektanta: Thákurova 7/2007, 166 29 Praha 6 – Dejvice  

Krajský úřad: Praha 6  

A.2 Seznam vstupních podkladů  

Podkladem pro zpracování projektové dokumentace byla architektonická studie, snímek 
z katastrální mapy a výpis z KN.  

A.3 Údaje o území  

a) rozsah řešeného území:  

Stavba je umístěna v zastavěné části města v katastrálním území Ústí nad Labem. 
Řešené území se nachází na pozemcích parc. č. 2506/2. Pozemek se nahází na okraji severní 
části Mírového náměstí a dále přiléhá k ulicím U Spořitelny, Dlouhá a Haltonská. 

b) dosavadní využití a zastavěnost území:  

Volná stavební parcela  

 

 



c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů:  

Stavba se nenachází na území s ochranou podle jiných právních předpisů. 

d) údaje o odtokových poměrech:  

Dešťová voda bude společně se splaškovou vodou svedena do veřejného kanalizačního 
řadu.  

e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování:  

Objekt paláce je v souladu s územním rozhodnutím.  

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území:  

Obecné požadavky na využití území byly dodrženy a zapracovány do projektové 
dokumentace.  

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů:  

Veškeré požadavky dotčených orgánů byly splněny a zapracovány do projektové 
dokumentace.  

h) seznam výjimek a úlevových řešení:  

Území nepodléhá výjimkám.  

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic:  

Není součástí projektu. 

j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby (podle katastru 
nemovitostí):  

Pozemky dotčené prováděním stavby: parc. č. 2506/2 a 4257/1. 

A.4 Údaje o stavbě  

a) účel stavby:  

Jedná se o novostavbu. 

b) účel užívání stavby:  

Stavba pro účely občanského vybavení (restaurace, prodejny, kanceláře) a pro bydlení 
(byty). 

c) trvalá nebo dočasná stavba:  

Jedná se o trvalou stavbu. 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů:  

Stavba není chráněna podle jiných právních předpisů (nejedná se o kulturní památku).  

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb:  

Stavba je řešena bezbariérově na základě vyhlášky č. 398/2009 Sb. O technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Překonávání výškových úrovní 
je řešeno výtahy, šikmými rampami a eskalátory. 



f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 
předpisů:  

Veškeré požadavky dotčených orgánů byly splněny a zapracovány do projektové 
dokumentace.  

g) seznam výjimek a úlevových řešení:  

Stavba nepodléhá žádným výjimkám.  

h) navrhované kapacity stavby:  

   ha) zastavěná plocha: 3159,48 m2  

   hb) obestavěný prostor: 74067,55 m3  

   hc) užitná plocha: 15609,98 m2  

i) základní bilance stavby:  

Není součástí projektu. 

j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy):  

Zahájení stavby: předpoklad 01/2025 

Ukončení stavby: předpoklad 05/2027 

Etapy: 

0.   zemní práce, 
1.   základy, 
2.   spodní stavba, 
3.   vrchní stavba, 
4.   zastřešení, 
5.   provádění příček a rozvodů instalací, 
6.   provádění vnitřních omítek a podkladních vrstev podlah, 
7.   provádění podlah, kompletace povrchů a technologie, 
8.   kompletace rozvodů instalací a vnitřních prací 
9.   vnější úpravy, 
10. kontrola kvality a přejímka 

k) orientační náklady stavby:  

Orientační náklady na stavbu činí 400 mil. Kč  

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

Stavba je členěna na více objektů: 

SO1 Palác zdar  
SO2 Zpevněné plochy – pochozí  
SO3 Zpevněné plochy – pojezdové 
SO4 Vodovodní přípojka  
SO5 Přípojky el. vedení NN  
SO6 Přípojka kanalizace 

 



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

B - Souhrnná technická zpráva



Obsah 

B.1 Popis území stavby 

 a) charakteristika stavebního pozemku 

 b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, hydrogeologický 
                    průzkum, stavebně historický průzkum apod.) 

 c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma 

 d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

 e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v 
                   území 

 f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

 g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k 
                   plnění funkce lesa (dočasné / trvalé) 

 h) územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
                   infrastrukturu) 

 i) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

 a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

 b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

B.2.6 Základní charakteristika objektů 

 a) stavební řešení 

 b) konstrukční a materiálové řešení 

 c) mechanická odolnost a stabilita 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

 a) technické řešení 

 b) výčet technických a technologických zařízení 

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 

B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi 

 a) kritéria tepelně technického hodnocení 

 b) energetická náročnost stavby 



 c) posouzení využití alternativních zdrojů energií 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

 a) ochrana před pronikáním radonu z podloží 

 b) ochrana před bludnými proudy 

 c) ochrana před technickou seizmicitou 

 d) ochrana před hlukem 

 e) protipovodňová opatření 

 f) ostatní účinky 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

 a) napojovací místa technické infrastruktury 

 b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 

B.4 Dopravní řešení 

 a) popis dopravního řešení 

 b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

 c) doprava v klidu 

 d) pěší a cyklistické stezky 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

 a) terénní úpravy 

 b) použité vegetační prvky 

 c) biotechnická opatření 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

 a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

 b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
              živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 

 c) vliv na soustavu chráněných území Natura 200 

 d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA 

 e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle 
              jiných právních předpisů 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

B.8 Zásady organizace výstavby 

 a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

 b) odvodnění staveniště 



 c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

 d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

 e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 

 f) maximální zábory pro staveniště (dočasné / trvalé) 

 g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 

 h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

 i) ochrana životního prostředí při výstavbě 

 j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora 
            bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů 

 k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

 l) zásady pro dopravní inženýrská opatření 

 m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavby za provozu, 
               opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.) 

 n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 



 

B.1 Popis území stavby 

 a) charakteristika stavebního pozemku:  

Pozemek je na rovném terénu v centru Ústí nad Labem. Nachází se na severním okraji náměstí vedle 
budovy spořitelny. Pozemek je určen k zástavbě a není nutné žádat o vynětí ze ZPF. Okolní zástavbu 
tvoří další budovy občanské vybavenosti (krajský řad, finanční úřad, spořitelna a další kancelářské 
budovy). Ke stavební parcele jsou přivedeny veškeré inženýrské sítě, ze kterých budou realizovány 
přípojky. Geologickým průzkumem byly zjištěny jednoduché geologické poměry. Pozemky se 
nenacházejí v záplavovém území. 

b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, hydrogeologický 
průzkum, stavebně historický průzkum apod.):  

Byl proveden IG a HG průzkum, geodetické zaměření, měření radonu. Inženýrsko-geologický a 
hydrogeologický průzkum pro výstavbu nového domu byl proveden na základě vrtané jádrové sondy s 
hloubkou 10 m p.t., vsakovací zkoušky a laboratorních rozborů zemin. Geologický profil tvoří hlína F5 
MI (0-0,3 m), písčitý jíl F4 CS (0,3-4 m), silně zvětralý jíl R6, charakteru F5 (4-12 m) a dále slabě zpevněný 
jílovec R4. HPV je 15 m pod terénem. 

c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma:  

Při provádění stavby je třeba respektovat ochranná pásma vodovodního řádu (1,5 m), elektrické 
vedení NN (1 m).  

d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.:  

Lokalita stavby se nachází mimo záplavové území, stanovená chráněná ložisková území a dobývací 
prostory.  

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v 
území: 

V průběhu stavby bude zabrána část pozemku s parc. č. 4257/1 pro vytvoření stavební jámy. Pažení 
stavební jámy musí být navrženo s ohledem na zatížení z okolních budov. Prostor mimo pozemek 
investora bude po dokončení stavby vrácen do původního stavu. 

f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin:  

Na pozemku se nenachází budovy k demolici ani dřeviny. 

g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k 
plnění funkce lesa (dočasné / trvalé):  

Požadavky nejsou. Nedojde k zásahu do zemědělského půdního fondu ani do pozemků plnících 
funkci lesa.  

h) územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a 
technickou infrastrukturu):  

Napojení na dopravní infrastrukturu bude provedeno v ulici Dlouhá propojením s rampou vedoucí 
do podzemních garáží zajišťujících dopravu v klidu pro celý objekt. 

Napojení objektu na všechny sítě technické infrastruktury bude nově vybudováno. Napojení na 
inženýrské sítě bude provedeno v ulici Dlouhá. Technické podmínky pro napojení jsou uvedeny v 
projektech jednotlivých profesí.   



i) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice:  

Výstavba proběhne dle časového harmonogramu, v návaznosti jednotlivých prací na stavbě, budou 
dodržovány technologické přestávky.  

B.2 Celkový popis stavby  

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek  

Jedná se o novostavbu polyfunkčního domu. Stavba je rozdělena do čtyř funkčně oddělených 
prostor. V podzemních podlažích se nachází parkovací plochy a technické místnosti, prostory v 1. 
nadzemním podlaží jsou určeny k pronájmu s účelem prodejen a restaurací, 2. až 4. nadzemní podlaží 
je určeno k pronájmu s účelem kancelářských prostor a v 5. nadzemním podlaží jsou umístěny byty. 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení  

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení  

Z hlediska urbanistického je stavba začleněna do území tak, aby vhodně zapadla do okolní zástavby. 

b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení  

Budova má obdélníkový tvar se severní zkosenou stranou, aby kopírovala uliční řadu. Východní 
polovina budovy má 2 podzemní podlaží, západní polovina 3 podzemní podlaží. Nadzemní část tvoří 4 
podlaží s atriem ve 4. NP a dvě věže v jihovýchodním a severozápadním rohu budovy, které tvoří 5. 
nadzemní podlaží.  

Fasáda budovy je provětrávaná, obklad tvoří skleněné desky bílé barvy rozčleněné hliníkovými 
pásky navazujícími na rastr oken. V soklové oblasti do výšky parapetu oken 1.NP jsou pro obklad 
použity kamenné desky. Střecha celého objektu je plochá, nepochozí s výjimkou teras 5.NP. Okna a 
dveře jsou hliníkové v světle šedé barvě. Ostění a parapety jsou oplechovány a navazují na hliníkové 
pásky fasády. 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby  

Objekt paláce Zdar je nevýrobním s funkcí občanského vybavení. Provozní řešení a technologie 
výroby není součástí projektové dokumentace.  

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby  

Stavba je řešena bezbariérově na základě vyhlášky č. 398/2009 Sb. O technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Překonávání výškových úrovní je řešeno výtahy, šikmými 
rampami a eskalátory. 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby  

Stavba je navržena tak, aby byla bezpečná a uživatelná. Tento předpoklad bude splněn, jestliže 
stavba bude provedena podle vypracované projektové dokumentace.  

B.2.6 Základní charakteristika objektů  

a) stavební řešení:  

Jedná se o budovu obdélníkového půdorysu se zkosenou severní stěnou. V budově jsou 2 až 3 
podzemní podlaží a 4 až 5 nadzemních podlaží. Střecha je plochá, fasáda je provětrávaná s bílým 
skleněným obkladem. 

 

 



b) konstrukční a materiálové řešení:  

Objekt je založen na železobetonové desce zesílené v místě sloupů a nosných stěn. Nosný systém 
je kombinovaný, převážně sloupový, doplněný o železobetonové nosné stěny. Stropní konstrukce jsou 
monolitické, kromě stropní konstrukce nad 5.NP jsou vylehčené systémem vylehčovacími prvky firmy 
Daliform. Ztužení objektu je zajištěno železobetonovými stěnami okolo výtahů s schodišť. 

Vertikální komunikace je zajištěna čtyřmi výtahy a dvěma schodišti procházejícími celou výškou 
budovy. Dále jsou v budově umístěny další dva výtahy, dvě schodiště a eskalátory vedoucí přes 1 až 2 
patra a šikmé rampy překonávající různé výškové úrovně daných podlaží. 

Všechny monolitické nosné konstrukce jsou zhotoveny z betonu C30/37 s použitím výztuže B500B. 

c) mechanická odolnost a stabilita:  

Nově navržené konstrukce a prvky splňují požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu.  

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení  

a) technické řešení:  

Zásobení vodou 

 Napojení na místní veřejný vodovod, podle pokynů správců sítí. Vodovodní přípojka bude vybavena 
vodoměrnou sestavou umístěnou v 1.PP.  

Kanalizace  

Splaškové vody budou odváděny do splaškové kanalizace z 1.PP. Dešťová voda bude v budově 
napojena na potrubí splaškové vody a odvedena spolu s ní do jednotné kanalizace. Požadavky na 
možnosti a podmínky napojení stanoví správce kanalizační sítě.  

Elektroinstalace  

Objekt bude napojen na veřejnou síť NN. U vchodu do budovy bude zřízena elektroměrná skříň. 

b) výčet technických a technologických zařízení:  

Není součástí projektu. 

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení  

Posouzení PBŘ objektu není součástí projektu. Požární bezpečnost je řešena dle platných norem a 
zákonů.  

B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi  

a) kritéria tepelně technického hodnocení:  

Stavba je navržena v souladu s normou a předpisy pro úsporu energie a tepla. Skladby obvodových 
konstrukcí splňují doporučenou hodnotu součinitele prostupu tepla. Snahou je minimalizovat náklady 
na vytápění a dopad na životní prostředí.  

b) energetická náročnost stavby  

Energetická náročnost stavby nebyla řešena. 

c) posouzení využití alternativních zdrojů energií:  

Alternativní zdroje energií nejsou navrhovány.  



B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí  

Stavební objekt je navržen a bude proveden tak, aby odolával škodlivému působení prostředí. 
Vytápění objektu pomocí vzduchotechniky. Příprava TV je řešena v zásobníku teplé vody, umístěném 
v technické místnosti. Zdrojem tepla pro vytápění budou tepelná čerpadla umístěná na střechách 5.NP.  

Všechny prostory budou nuceně větrány pomocí vzduchotechnických rozvodů.  
Denní osvětlení je dostatečně zajištěno prosklenými okny – rozměr oken viz výkresová část. 

Minimální požadavky na osvětlení byly voleny dle: ČSN EN 12464-1 Světlo a osvětlení – Osvětlení 
pracovních prostorů – Část 1: Vnitřní pracovní prostory. - komunikační prostory a chodby 100 lx - 
regálové sklady – uličky s obsluhou 150 lx - šatny, umývárny, koupelny, toalety 200 lx - gastro provoz 
500 lx - administrativní prostory 500 lx - přednáškové a výstavní prostory 500 lx.  

Objekt bude připojen na vodovodní řad. Příprava TV bude probíhat centrálně v technické místnosti. 
Maximální teplota TV se přednastaví na 55°C.  

V průběhu stavby budou vznikat v jisté míře negativní vlivy na okolí, především co se týče hluku ze 
stavební činnosti. Stavební činnost bude prováděna pouze v denních hodinách od 8:00 do 18:00 hod. 
Budou dodrženy požadavky vládního nařízení č. 272/2011 Sb, o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací. Bude zohledněna hluková zátěž z mobilních i stacionárních zdrojů hluku, 
technologie výstavby, dopravní hlučnost. Také bude maximálně eliminována prašnost ze stavební 
činnosti – dle potřeby kropením, popř. zakrytím.  

B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí  

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží  

Dle radonového průzkumu se objekt nachází na pozemku s nízkým radonovým rizikem.  

b) ochrana před bludnými proudy  

Na základě hydrogeologického průzkumu nebyly zjištěny bludné proudy.  

c) ochrana před technickou seizmicitou  

Namáhání technickou seizmicitou (např. trhacími pracemi, dopravou, průmyslovou činností, 
pulzujícím vodním proudem apod.) se v okolí stavby nepředpokládá, konkrétní ochrana není řešena. 

d) ochrana před hlukem  

V blízkém okolí se nenachází abnormální zdroje hluku a vibrací.  

e) protipovodňová opatření  

Není předmětem řešení. Objekt se nenachází v zátopovém území.  

f) ostatní účinky  

Nejsou známy.  

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu  

a) napojovací místa technické infrastruktury:  

Vodovodní přípojka bude napojena na veřejný vodovodní řad dle výkresu situace stavby. 
Vodoměrná sestava se nachází v 1.PP. Odtud je zavedena do technické místnosti v 1.PP. Z 1.PP je 
zajištěn rozvod vody po objektu. Splašková a dešťová kanalizace bude napojena na kanalizační 
přípojku. Přípojka elektrické energie je přivedena na pozemek majitele. Podmínky napojení stanoví 
jednotliví správci inženýrských sítí.  

 



b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky  

Není řešeno. 

B.4 Dopravní řešení  

a) popis dopravního řešení:  

Objekt bude napojen na dopravní infrastrukturu stávající komunikace.  

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu:  

Nová zpevněná přístupová plocha k objektu bude napojena na stávající dopravní infrastrukturu, tj. 
na asfaltovou veřejnou komunikaci.  

c) doprava v klidu:  

Doprava v klidu je řešena možností parkování uvnitř objektu. Parkovací plochy mají kapacitu 127 
parkovacích stání a 10 bezbariérových parkovacích stání. 

d) pěší a cyklistické stezky:  

V nejbližším dosahu stavby se cyklistické stezky nevyskytují. Pěší dostupnost je zajištěna přilehlými 
chodníky.  

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav  

a) terénní úpravy  

Navržené terénní úpravy se týkají pouze výstavby vlastního objektu a zpevněných ploch. Plochy 
dotčené výstavbou budou vráceny do původního stavu. Okolo celé budovy budou vytvořeny chodníky 
navazující na okolí. 

b) použité vegetační prvky  

Plocha není určena pro vegetaci. 

c) biotechnická opatření  

Nebudou provedena žádná biotechnická opatření.  

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochranu  

a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda:  

Ovzduší  

Záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné orgánem vykonávajícím státní správu v oblasti ochrany 
ovzduší dle zák. č. 201/2012 Sb. Zdrojem vytápění jsou tepelná čerpadla, která splňuje všechny limity.  

Hluk  

V blízkém okolí se nenachází abnormální zdroje hluku a vibrací. Navržená vzduchotechnická zařízení 
budou instalována tak, aby hluk z budoucího provozu ventilátorů nepřekročil stanovené mezní 
hodnoty.  

Voda  

Záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné orgánem vykonávajícím státní správu v oblasti ochrany 
vod dle zák. č. 254/2001 Sb.  



Odpady  

Záměrem jsou dotčeny zájmy chráněné orgánem vykonávajícím státní správu v oblasti nakládání s 
odpady dle zák. č. 185/2001 Sb. Odpady vzniklé při realizaci musí být využity nebo zneškodněny v 
souladu se zákonem o odpadech, doklady budou předloženy při kolaudaci. Odpady budou zařazeny dle 
katalogu odpadů.  

Půda  

Záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné orgánem ochrany zemědělského půdního fondu dle zák. 
č. 334/1992 Sb. Jedná se o stavební pozemky.  

b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině:  

Před zahájením výstavby nebudou káceny stromy ani porosty, v blízkosti stavby se nenachází žádné 
chráněné rostliny, živočichové ani památné stromy. Nedojde k narušení ekologických funkcí.  

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000:  

V posuzovaném území a v jeho bezprostřední blízkosti se nenachází žádné území ze soustavy 
NATURA 2000.  

d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA:  

Neuplatní se.  

e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle 
jiných právních předpisů:  

Při provádění stavby je třeba respektovat ochranná pásma vodovodního řádu (1,5 m) a elektrické 
vedení NN (1 m).  

B.7 Ochrana obyvatelstva  

Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva  

Veškeré požadavky vyplývající z právních předpisů týkajících se ochrany obyvatelstva jsou návrhem 
stavebních úprav respektovány. Bude provedeno oplocení staveniště.  

B.8 Zásady organizace výstavby  

Organizace výstavby bude řešena před započetím realizace.  

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění:  

Staveniště bude napojeno na nové rozvody vodovodu, kanalizace a elektro.  

b) odvodnění staveniště:  

Zhotovitel při výstavbě zajistí vhodné odvádění dešťové vody ze staveniště tak, aby nedošlo ke 
znehodnocení půdy a podmáčení stavby. Dešťové vody budou během stavby i v době užívání stavby 
odváděny do jednotné kanalizace. Staveniště bude napojeno na nový rozvod kanalizace.  

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu:  

Napojení staveniště na veřejnou komunikaci je řešeno novou zpevněnou příjezdovou cestou. 
Staveniště bude napojeno na nové rozvody vodovodu, kanalizace a elektro.  

 



d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky:  

Po dobu výstavby bude využita část pozemku s parc. č. 4257/1. Po dokončení stavby bude pozemek 
upraven do původního stavu. 

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin:  

Při výstavbě nedojde ke kácení dřevin a porostů. Na pozemku se nenachází žádné objekty určené k 
demolici.  

f) maximální zábory pro staveniště (dočasné / trvalé):  

Pro stavbu bude vybudována stavební jáma zasahující na pozemek s parc.č. 4257/1. Pažení stavební 
jámy bude umístěna 1,5 m od obvodu objektu.  

g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace:  

Nejsou předmětem dokumentace.  

h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin:  

Zemina bude z části použita na zásypy, další zemina bude odvezena na skládku.  

i) ochrana životního prostředí při výstavbě:  

Při výstavbě bude zajištěna minimální prašnost a minimální hlučnost. Životní prostředí nebude 
výrazně ohroženo. Případné znečištění veřejné a příjezdové komunikace bude co nejdříve odstraněno. 
Stavebník zajistí, aby staveniště bylo udržováno v čistotě. Dodržování nočního klidu od 22,00 do 06,00 
hodin. Odpady vzniklé při výstavbě budou tříděny na určená místa na staveništi a následně odvezeny 
na příslušné skládky.  

j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů:  

V průběhu realizace stavby budou dodržovány všechny bezpečnostní předpisy. Pracovníci budou 
vybaveni osobními ochrannými pomůckami (helmy, reflexní vesty, rukavice, vhodná obuv, pracovní 
oděv, bezpečnostní opatření při práci ve výškách aj.). Veškeré práce musí být prováděny za dodržení 
všech bezpečnostních předpisů, technologických pravidel a platných norem. Pracovníci budou poučeni 
a proškoleni o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. Vyhláška č. 309/2006 Sb. bezpečnost a 
ochrana zdraví při práci.  

k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb:  

Nejsou předmětem dokumentace.  

l) zásady pro dopravní inženýrská opatření:  

Během výstavby nebudou provedena žádná dopravně inženýrská opatření. Stavba bude přístupná 
z komunikace ul. Dlouhá. Těžká mechanizace bude na staveniště dovezena pomocí nákladních aut a 
tahačů. Do dopravního značení bude přidáno upozornění na výjezd ze stavby.  

m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavby za provozu, opatření 
proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.):  

Neřeší se. Stavba nebude prováděna za provozu.  

n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny:  

Nejprve rozebrání stávající pochozí plochy (betonová dlažba), poté provedení pažení a postupný 
výkop jámy pro PP, příprava vývodů TZI v základech, betonáž základů 3.PP a 2.PP, následují ŽB stěny 3. 



a 2.PP, vnitřní sloupy a stropní konstrukce. Následuje bednění a betonáž vyšších podlaží a betonáž 
stropní konstrukce až do 5.NP, které bude ukončeno střešní konstrukcí. Poté budou navazovat 
dokončovací práce a kolaudace. - Předpokládané zahájení stavby: 01/2025 - Předpokládané dokončení 
stavby: 05/2027 

 



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška M ěřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Situace širších vztahů

11/23/23

C - 01

A2

S

±0,000 = 143,80 m n.m.

1:8000

Řešený objekt



2436/2 2493/40

25042506/2

2520/13

25
20

/1
4

4254

4257/1

2520/35

2520/36

2520/37

Ústí nad Labem-střed
Ústí nad Labem-centrum

H
al

to
ns

ká

Dlouhá

2436/2

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška M ěřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Koordinační situace

11/23/23

C - 02

A2

LEGENDA

Řešený objekt - nadzemní část

Řešený objekt - podzemní část

Zpevněná plocha pochozí - betonová dlažba

Hranice řešeného území

Zpevněná plocha pojezdová - betonové kostky

Železobetonová rampa do podzemních garáží

U
 S

po
řit

el
ny

LEGENDA SÍTÍ - Navrhované

LEGENDA SÍTÍ - Stávající

Podzemní vedení NN

Vodovod

Kanalizace splašková

Podzemní vedení NN

Vodovod

Kanalizace splašková

Vjezd do budovy

Vstup do budovy

S

±0,000 = 143,80 m n.m.

ŘEŠENÝ OBJEKT
±0,000 = 143,8 m n.m.

VÝŠKA ATIKY
21,150 = 164,95 m n.m.

VÝŠKA ATIKY
21,150 = 164,95 m n.m.

VÝŠKA ATIKY
17,330 = 161,13 m n.m.

VÝŠKA ATIKY
17,330 = 161,13 m n.m.

4,73
55,16

1,67 8,18 2,42

7,73

1,72

1,
55

1,
55

6,45

1,72

1,
55

1,
51

1,37

1,81

1,8

1,
8

18
,6

6
32

,9
5

6,
54

39
,4

3
3,

16

1:200



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení



OBSAH D.1.1

Technická zpráva
D.1.1 - 01 Půdorys 3.PP 1:100
D.1.1 - 02 Půdorys 2.PP 1:100
D.1.1 - 03 Půdorys 1.PP 1:100
D.1.1 - 04 Půdorys 1.NP 1:50, 1:100
D.1.1 - 05 Půdorys 2.NP 1:100
D.1.1 - 06 Půdorys 3.NP 1:50, 1:100
D.1.1 - 07 Půdorys 4.NP 1:100
D.1.1 - 08 Půdorys 5.NP 1:50, 1:100
D.1.1 - 09 Pohled na střechu 1:100
D.1.1 - 10 Řez 1-1 1:50
D.1.1 - 11 Řez 2-2 1:50
D.1.1 - 12 Řez 3-3 1:50
D.1.1 - 13 Pohled jižní 1:100
D.1.1 - 14 Pohled východní 1:100
D.1.1 - 15 Pohled severní 1:100
D.1.1 - 16 Pohled západní 1:100
D.1.1 - 17 Detail A - sokl 1:5
D.1.1 - 18 Detail B - parapet 1:5
D.1.1 - 19 Detail C - nadpraží 1:5
D.1.1 - 20 Detail D - atika 1:5
D.1.1 - 21 Detail E - vstup na terasu 1:5
D.1.1 - 22 Detail F - světlík 1:5



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

D.1.1 - Technická zpráva



Obsah 

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu  

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

 a) Účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje  

 b) Architektonické, výtvarné, materiálové a dispoziční řešení, bezbariérové užívání stavby  

c) Celkové provozní řešení, technologie výroby  

 d) Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby  

  - Zemní práce 

  - Základové konstrukce 

  - Spodní stavba 

  - Svislé nosné konstrukce 

  - Svislé nenosné konstrukce 

  - Vodorovné konstrukce 

  - Schodiště 

  - Střešní konstrukce 

  - Výtahy a eskalátory 

  - Konstrukce klempířské 

  - Podlahy a povrchy 

  - Podhledy 

  - Vnitřní rozvody a instalace 

  - Tepelná izolace 

  - Výplně otvorů 

 e) Stavební fyzika 

 f) Bezpečnost při užívání stavby, ochrana zdraví a pracovní prostředí  

 g) Požadavky na požární ochranu konstrukcí 

 Nařízení, vyhlášky a zákony  



 

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu  

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení  

a) Účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje  

Jedná se o novostavbu polyfunkčního domu. Součástí budovy jsou prostory k pronájmu s účelem 
prodejen, restaurací, kanceláří a bytů. V podzemních patrech se nacházejí parkovací plochy. 

- zastavěná plocha: 3159,48 m2  

- obestavěný prostor: 74067,55 m3  

- užitná plocha: 15609,98 m2  

b) Architektonické, výtvarné, materiálové a dispoziční řešení, bezbariérové užívání stavby  

Budova má obdélníkový tvar se severní zkosenou stranou, aby kopírovala uliční řadu. Východní 
polovina budovy má 2 podzemní podlaží, západní polovina 3 podzemní podlaží. Nadzemní část tvoří 4 
podlaží s atriem ve 4. NP a dvě věže v jihovýchodním a severozápadním rohu budovy, které tvoří 5. 
nadzemní podlaží.  

Fasáda budovy je provětrávaná, obklad tvoří skleněné desky bílé barvy rozčleněné hliníkovými 
pásky navazujícími na rastr oken. V soklové oblasti do výšky parapetu oken 1.NP jsou pro obklad 
použity kamenné desky. Střecha celého objektu je plochá, nepochozí s výjimkou teras 5.NP. Okna a 
dveře jsou hliníkové v světle šedé barvě. Ostění a parapety jsou oplechovány a navazují na hliníkové 
pásky fasády. 

Největší rozměry budovy jsou 55,165 x 51,82 m. Maximální výška od ±0,000 je 21,15 m. Maximální 
hloubka základové spáry je -10,270 m.  

Hlavní vstupy do objektu jsou situovány v jižní a západní části budovy, vedlejší jsou v severní a 
východní části. Dále má každý prostor k pronájmu v 1.NP vlastní vstup z ulice.  

Stavba je rozdělena do čtyř funkčně oddělených prostor. V podzemních podlažích se nachází 
parkovací plochy a technické místnosti, prostory v 1. nadzemním podlaží jsou určeny k pronájmu 
s účelem prodejen a restaurací, 2. až 4. nadzemní podlaží je určeno k pronájmu s účelem kancelářských 
prostor a v 5. nadzemním podlaží jsou umístěny byty. 

c) Celkové provozní řešení, technologie výroby  

Objekt paláce Zdar je nevýrobním s funkcí občanského vybavení. Provozní řešení a technologie 
výroby není součástí projektové dokumentace.  

d) Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby  

- Zemní práce  

• Základní geologické údaje:  

Geologickým průzkumem pod objektem a v jeho okolí byly zjištěny jednoduché základové poměry, 
půda se v rozsahu objektu zásadně nemění, vrstvy mají přibližně stejnou mocnost. Terén území je 
rovný. Geologický profil tvoří hlína F5 MI (0-0,3 m), písčitý jíl F4 CS  (0,3-4,0 m), silně zvětralý jíl R6 (4,0-
12 m) a dále slabě zvětralý jílovec R4. HPV je 15 m pod terénem. 

 

 



• Postup prací:  

a) Vytyčení geodetem  

Vytyčení objektu proběhne ve dvou fázích, v první fázi bude kvalifikovaným geodetem vytyčena 
stavební jáma pomocí laviček a totální stanice. Ve druhé fázi proběhne vytyčení rýh na dně stavební 
jámy pro základové pasy a patky.  

b) Hloubení stavební jámy  

Hloubení stavební jámy bude mechanizované, provedeno rypadlem. Nejdříve budou vyvrtány a 
osazeny zápory pro pažení stavební jámy. Dále hloubeno po částech za současné tvorby pažení do 1. 
úrovně kotev, předepnutí kotev a opakování postupu dle předepsaných úrovní kotev až do úrovně 
základové desky. Poté bude ponecháno 0,3 m zeminy od skutečné úrovně založení z důvodu 
znehodnocení základové spáry pojezdem techniky, rozbřednutí z důvodu deště atd. Z úrovně základové 
desky se rypadlem vyhloubí rýhy pro zesílení základové desky a dále se do úrovně spáry pro podkladní 
beton vyhloubí zbytek zeminy z pracovní úrovně na základovou spáru podkladního betonu. Část 
vykopané zeminy bude ponechána na stavbě pro konečné zásypy a úpravy terénu, zbytek bude 
odvezen na skládku.  

• Zajištění stavební jámy:  

Zajištění stavební jámy bude provedeno záporovým pažením ve vzdálenosti 1,5 m od obvodu 
budovy.  

• Odvodnění stavební jámy:  

Odvodnění stavební jámy není třeba řešit z důvodu nízké hladiny podzemní vody. V případě silných 
srážek bude voda odčerpávána.  

- Základové konstrukce  

Objekt je založen na základové desce rozšířené v místě sloupů a nosných stěn. Deska je ze 
železobetonu C30/37, XC3. Tloušťka desky je 0,6 m, v místě zesílení je tloušťka 0,9 m. Šířka rozšíření 
pod stěnami je 2 m a pod sloupy 4x4 m. Pod základovou deskou bude proveden podkladní beton 
C30/37 v tloušťce 0,1 m vyztužený ocelovou KARI sítí Ø6 mm s oky 150 x 150 mm (horní a spodní líc 
podkladního betonu). Při provádění základů je nutné neopomenout položit zemnící pásek 
hromosvodu.  

• Hutněné násypy  

Pro zhutněné násypy bude použita zemina z výkopů.  

- Spodní stavba  

Obvodové suterénní stěny budou železobetonové tl. 300 mm. Budou provedeny z betonu C30/37 a 
z výztuže B500B a opatřeny hydroizolačními pásy. Vnitřní nosné stěny budou tloušťky 250 mm bez 
opatření SBS pásy. Obvodové suterénní stěny budou zatepleny extrudovaným polystyrenem tl. 80 mm 
pro ochranu hydroizolace. XPS tloušťky 240 mm bude použit minimálně 1 m pod U.T. a nad úroveň 
terénu do výšky oken 1.NP. Hydroizolace je prováděna asfaltovými pasy natavenými na ŽB stěny.  

• Hydroizolace  

Izolace spodní stavby je řešena pomocí povlakové asfaltové hydroizolace – Sklodek 40 special 
mineral. Hydroizolace ve vlhkých prostorech (WC, koupelna …) bude provedena hydroizolační stěrkou 
Ceresit CL 50, nanesenou pod keramickou dlažbou. Hydroizolace ploché střechy je tvořena asfaltovými 
pásy Glastek Al 40 special (parozábrana) a folií Alkorplan 35177 na nepochozích střechách a folií 
Alkorplan 35176 na pochozí střeše. Pro hydroizolaci detailů bude použita folie Alkorplan 35170.  



-  Svislé nosné konstrukce  

Svislé nosné konstrukce jsou navrženy ze železobetonu C30/37. Tloušťka nosné stěny je 250 mm. 
Nosné obvodové konstrukce jsou opatřeny kontaktním zateplovacím systémem z MV a provětrávanou 
fasádou. Výtahová šachta je monolitická ze železobetonu tl.200 mm. Při provádění je nutno dodržet 
technologické postupy a předpisy výrobce.  

Vnitřní nenosné stěny 

Vnitřní nenosné konstrukce jsou tvořeny SDK příčkami tl. 100 mm. Pro oddělení požárních úseků 
jsou použity bezpečnostní SDK příčky tl. 150 mm. 

Vnitřní nosné sloupy  

Nosné sloupy jsou čtvercové, že železobetonu C30/37 a jsou odstupňované podle zatížení.  

4. a 3.NP  - 300x300 mm 
2.NP      - 400x400 mm 
1.NP     - 450x450 mm 
1. a 2.PP  - 500x500 mm 
3.PP    - 550x550 mm 

- Vodorovné konstrukce 

• Stropní konstrukce  

Stropní konstrukce jsou tvořeny monolitickými železobetonovými deskami. Stropní konstrukce 3.PP 
až 4.NP jsou vylehčené. Rozměry a umístění viz statický výpočet a výkresy tvaru. 

• Průvlaky  

Průvlaky jsou monolitické z betonu C30/37, rozměry a umístění viz statický výpočet a výkresy tvaru. 

- Schodiště  

Schodiště jsou vzhledem k rozdílným konstrukčním výškám řešena jednotlivě po patrech. Všechny 
podesty a mezipodesty jsou monolitické, ramena jsou prefabrikovaná. 

Řešení kročejového hluku je provedeno v místech uložení ramen umístěním Tronsole typu F od 
firmy Schöck. Schodišťová ramena budou po celém obvodě oddilatována od nosných stěn Tronsolemi 
typu L. 

- Střešní konstrukce  

Střecha je plochá, jednoplášťová, nepochozí, ve spádu min 3%. Střecha 5.NP je zateplena pomocí 
EPS 200 tl. 200 mm a spádové vrstvy, ostatní nepochozí střechy jsou zatepleny PIR deskami Kingspan 
tl. 120 mm a spádové vrstvy. Terasy jsou zatepleny vakuovou izolací Optim R tl. 40 mm, spádovou a 
roznášecí vrstvu tvoří PIR desky Kingspan. Parozábrana střechy je tvořena asfaltovými pásy Glastek Al 
40 special a hydroizolační vrstva folií Alkorplan 35177.  

Výtahy a eskalátory 

V budově je navrženy 4 osobní výtahy, které prochází celou výškou budovy. Dále 1 výtah z 3.PP do 
2.NP a 1 výtah z 1.NP do 2.NP. Všechny výtahy jsou Schindler 3000 a slouží jako bezbariérové řešení. 

Ve vestibulu budovy z 1.NP do 2.NP je navržen eskalátor Schindler 9300. 

 

 



- Konstrukce klempířské  

Oplechování atiky je z pozinkovaného plechu tl. 0,8 mm, ostatní oplechování je z Al plechu tl. 0,8 
mm. 

- Podlahy a povrchy  

Podlahy budou provedeny podle typu místnosti. Jednotlivé skladby jsou uvedeny ve výkresové části 
dokumentace a dokladové části.  

Úpravy povrchů stěn a stropů 

V koupelnách, WC a kuchyních bude na stěnách keramický obklad. Na betonových stěnách 
nadzemních podlaží bude vnitřní omítka Baumit tl. 10 mm a následně malba. SDK příčky a podhledy 
budou zatmeleny a bude nanesena malba. Strop v 1.PP bude zatepleny MV Rockwool Frontrock L 
s povrchovou úpravou. 

- Podhledy  

Všechny vnitřní podhledy jsou zhotoveny z SDK desek na svěšených profilech Rigips.  

- Vnitřní rozvody a instalace  

Vnitřní rozvody elektřiny budou provedeny z kabelů CYKY a vedeny ve stěnách. Veškeré rozvody ZTI 
jsou systematicky vedeny instalačními šachtami, dále jsou z instalačních šachet vedeny instalačními 
předstěnami. Rozvody vody jsou navrženy z PP potrubí, splašková kanalizace je v rámci jednotlivých 
úseků svedena potrubím z PP do instalačních šachet, kde se napojuje na hlavní větev z potrubí PVC- 
KG. Z instalačních šachet je potrubí vedeno v 1.PP pod stropem mimo objekt a napojeno na kanalizační 
síť. Dešťová kanalizace je svedena uvnitř objektu do 1.PP kde se napojuje na splaškovou kanalizaci. 
Instalačními šachtami bude vedena i VZT, která dále pokračuje v podhledech. 

- Tepelná izolace 

 Ve skladbě podlah je navržena kročejová izolace z minerálních vláken, tl. 30 mm. Strop nad 
nevytápěným prostorem pod podlahou 1. NP je zateplen MV Rockwool Frontrock L, tl. 150 mm. 
Suterénní stěny jsou zatepleny extrudovaným polystyrenem Styrodur 4000 CS, tl. 80 mm, do hloubky 
1 m pod úroveň U.T. a v oblasti soklu je tl. 240 mm. Obvodový plášť je kontaktně zateplen izolací z MV 
Isover TF profi, tl. 240 mm. Střecha 5.NP je zateplena pomocí EPS 200 tl. 200 mm a spádové vrstvy, 
ostatní nepochozí střechy jsou zatepleny PIR deskami Kingspan tl. 120 mm a spádové vrstvy. Terasy 
jsou zatepleny vakuovou izolací Optim R tl. 40 mm, spádovou a roznášecí vrstvu tvoří PIR desky 
Kingspan. 

- Výplně otvorů  

Všechna okna jsou hliníková Clearmont Aluprof MB – 86 AERO o stavební hloubce 85 mm a 
součinitelem prostupu tepla rámem U =0,8 W/(m2 .K), zasklená jsou izolačním trojsklem. Vnější dveře 
jsou ze stejné řady.  

e) Stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace – popis 
řešení, zásady hospodaření energiemi, ochrana stavby před negativními účinky vnějšího 
prostředí  

Stavba je v souladu s předpisy a normami pro úsporu energií a ochrany tepla. Splňuje požadavek 
normy ČSN 73 0540-2 a splňuje požadavky zákona 406/2000 Sb. Ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky 148/2007 Sb. Skladby obvodových konstrukcí budou splňovat požadavky normy ČSN 730540-
2 na požadovaný součinitel prostupu tepla UN a i na doporučený součinitel prostupu tepla Udop. Tepelně 
technické vlastnosti jednotlivých částí konstrukcí a celková energetická bilance objektu bude dána 
průkazem energetické náročnosti budovy zpracovaném v souladu se zákonem o hospodaření energií. 



Na základě předběžných výpočtů jsou u všech svislých a vodorovných obvodových konstrukcí splněny 
požadované normové hodnoty prostupu tepla.  

Osvětlení – požadavky splněny  

Oslunění – požadavky splněny  

Akustika – požadavky splněny  

f) Bezpečnost při užívání stavby, ochrana zdraví a pracovní prostředí  

Při výstavbě bude zajištěna minimální prašnost a minimální hlučnost. Životní prostředí nebude 
výrazně ohroženo. Případné znečištění veřejné a příjezdové komunikace bude co nejdříve odstraněno. 
Stavebník zajistí, aby staveniště bylo udržováno v čistotě. Dodržování nočního klidu od 22,00 do 06,00 
hodin. Odpady vzniklé při výstavbě budou tříděny na určená místa na staveništi a následně odvezeny 
na příslušné skládky. V průběhu realizace stavby budou dodržovány všechny bezpečnostní předpisy. 
Pracovníci budou vybaveni osobními ochrannými pomůckami (helmy, reflexní vesty, rukavice, vhodná 
obuv, pracovní oděv, bezpečnostní opatření při práci ve výškách aj.). Veškeré práce musí být prováděny 
za dodržení všech bezpečnostních předpisů, technologických pravidel a platných norem. Pracovníci 
budou poučeni a proškoleni o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práce. Vyhláška č. 309/2006 Sb. 
bezpečnost a ochrana zdraví při práci.  

g) Požadavky na požární ochranu konstrukcí  

Požadavky na požární ochranu nejsou obsahem tohoto projektu  

h) Nařízení, vyhlášky a zákony  

• Novela č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb  

• Vyhláška č. 221/2014 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního 
požárního dozoru  

• Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb  

• Vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby  

• Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb  

• Vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území  

• Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a změn  

• Zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií 

Normy  

• ČSN 73 0810, Požární bezpečnost staveb - Společná ustanovení  

• ČSN 74 4505, Podlahy - Společná ustanovení  

• ČSN 73 0540-1 Tepelná ochrana budov – Část 1: Terminologie  

• ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov – Část 2: Požadavky  

• ČSN 73 0540-3 Tepelná ochrana budov – Část 3: Návrhové hodnoty veličin  

• ČSN 73 0540-4 Tepelná ochrana budov – Část 4: Výpočtové metody  

• ČSN 01 3420 (07/2004), Výkresy pozemních staveb - Kreslení výkresů stavební části  



• ČSN 73 0532 (12/2020), Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických 
vlastností stavebních konstrukcí a výrobků - Požadavky  

• ČSN 73 4130 (03/2010), Schodiště a šikmé rampy – základní požadavky  

• ČSN 74 4505 (06/2012), Podlahy-Společná ustanovení  

 



16x177,5x260

8 1

169

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H

11

11

11

22

3
3

1800

1970

18
00

19
70

10
00

19
70

1000

1970

800

1970

2,79 m²
S3.01

2,79 m²
S3.02

6,00 m²
S3.03

23,53 m²
S3.04

1426,78 m²
S3.05

24,75 m²
S3.06

5,86 m²
S3.07

3,50 m²
S3.08

66,16 m²
S3.09

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 230

32460

80 300 31700 300 80

380 5000 5750 250 2475 250 1100 250 1800 250 1700 250 7625 5000 380

-9,970

-9,970

-8,870

-8,870

-9,970

13,92%

5000 5750 5000 5000 5950 5000

26750 9875 25080

37335

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 3900 1205

55
00

38
50

30
00

28
50

28
50

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

30
00

37
50

30
0

80

28
25

40
00

30
00

28
50

28
50

30
00

66
50

25
0

11
25

20
20

11
00

13
05

25
0

62
20

25
0

28
25

28
25

40
00

28
00

25
0

20
00

25
0

14
25

20
20

90
0

10
25

25
0

28
00

66
50

5100

40
50

25
0

19
20

1200 2080 1820

12
00

16
50

12
00

4475 550 5950 550 7150 550 7525 4950

30
80

25
0

37
50

29
50

25
0

29
00

27
50

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

28
50

28
50

27
00

25
0

67
00

30
0

25
0

10
00

0
25

0

540

2020

1900 5890

25
0

15
50

20
0

15
50

20
0

30 25
0

58
0

21
50

90
0

82
5

21
50

90
0

32
5

115

2020

1100 115

18
75

20
20

19
00

67
25

25
0

56
00

25
0

425

2150

900 425

4,
50

°

23
0

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

23
0

51
36

0

23
0

69
00

28
0

26
20

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

34
05

49
13

5

5135

27405

EW.05

EW.05

EW.05

EW.05

S7 S7 S7

S7

S7

S7

S7 S7

S7

S7

S7 S7 S7

S7S7

S7

Z2

V

V

V

-7,450

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 3.PP

12/14/23

D.1.1 - 01

A1

Půdorys 3.PP - 1:100

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.05 Železobetonová stěna

3x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
12
80
-

S7 Železobetonový sloup, 550x550 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

V Osobní výtah Schindler 3000

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
S3.01 Výtahová šachta 2,79 m²
S3.02 Výtahová šachta 2,79 m²
S3.03 Chodba 6,00 m²
S3.04 Schodiště 23,53 m²
S3.05 Garáže 1426,78 m²
S3.06 Sklad 24,75 m²
S3.07 Chodba 5,86 m²
S3.08 Výtahová šachta 3,50 m²
S3.09 Rampa 66,16 m²



18x157,8x260

17x184,1x260

25 17

3326

91

18 10

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11
4,

50
°

11

22

3
3

800

1970

1800

1970

1000

1970

10
00

19
70

18
00

19
70

1000

1970

10
00

19
70

2,79 m²
S2.01

2,79 m²
S2.02

6,00 m²
S2.03

23,53 m²
S2.04

24,75 m²
S2.06

1346,85 m²
S2.05

5,86 m²
S2.07

3,50 m²
S2.08

45,14 m²
S2.09

2,75 m²
S2.10

2,84 m²
S2.11

8,11 m²
S2.12

23,13 m²
S2.13

1354,31 m²
S2.14

68,34 m²
S2.15

67,00 m²
S2.16

-6,030

51
36

0

23
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

54
00

23
0

64460

5135 54425 4900

54590

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 2250 2650

11
15

43
99

0
60

0
13

70

23
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

23
0

47
07

5

59560 4900

64460

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 2250 2650 230

80
30

0
65

00
50

0
81

00
50

0
81

00
50

0
81

00
50

0
52

00
50

0
66

00
50

0
50

00

80 300 4500 500 6000 500 7425 150 4950 7550 500 5300 500 8000 300 80

800

1970

26
70

20
20

90
0

50
0

38
0

37
50

30
00

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

28
50

28
50

30
00

41
00

52
50

38
0

30
00

28
50

28
50

30
00

40
00

28
25

28
25

66
50

28
00

25
0

10
25

20
20

90
0

14
25

25
0

20
00

25
0

28
00

40
00

28
25

28
25

80
25

20
20

11
00

13
75

30
80

25
0

67
00

25
0

29
00

27
50

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

28
50

28
50

27
00

25
0

67
00

30
0

80

32
5

21
50

90
0

82
5

21
50

90
0

58
0

25
0

30
20

0
15

50
20

0
15

50
25

0
19

20
25

0
12

00
16

50
12

00
25

0

250290

2020

1900 290250 1200 2340 1560 250

18
75

20
20

19
00

67
25

425

2150

900 425

-8,550

803
00

94
00

50
0

52
00

50
0

81
00

50
0

81
00

50
0

52
00

50
0

67
00

11
45

380 26750 10200 21850 4900 380

5000 5750 5050 950 250 1750 250 7700 5000 7625 250 325

2020

1050 375 250 1775 250 1650 250 7900 5000

-8,550-7,450

-7,450

-6,030

-9,970

-6,030

-6,030

-6,030

13,92%13,92%

13,92%

-9,970

-9,970

S6 S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6 S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6 S6

S6S6

S6 S6

S6S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

V

V

V

V

V

38
0

94
00

21
00

20
20

11
00

58
00

28
00

27
50

29
00

28
00

29
00

28
50

28
50

27
50

25
00

27
50

28
50

28
50

29
00

28
00

29
00

29
00

28
00

29
00

28
50

28
50

29
50

40
00

2135 2340 1200

12
00

16
75

12
00

58
0

21
50

90
0

87
0

21
50

90
0

Z2

Z2

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04EW.04

EW.04

-4,373

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 2.PP

12/14/23

D.1.1 - 02

A0

Půdorys 2.PP - 1:100

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.04 Železobetonová stěna

2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

S6 Železobetonový sloup, 500x500 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

V Osobní výtah Schindler 3000

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
S2.01 Výtahová šachta 2,79 m²
S2.02 Výtahová šachta 2,79 m²
S2.03 Chodba 6,00 m²
S2.04 Schodiště 23,53 m²
S2.06 Sklad 24,75 m²
S2.05 Garáže 1346,85 m²
S2.07 Garáže 5,86 m²
S2.08 Výtahová šachta 3,50 m²
S2.09 Sklad 45,14 m²
S2.10 Výtahová šachta 2,75 m²
S2.11 Výtahová šachta 2,84 m²
S2.12 Chodba 8,11 m²
S2.13 Schodiště 23,13 m²
S2.14 Garáže 1354,31 m²
S2.15 Rampa 68,34 m²
S2.16 Rampa 67,00 m²



17
x1

85
,3

x2
60

28x164,6x260

39

34

50 40

3326

2919

35

30

46 36

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

11

22

2,79 m²
S1.01

2,79 m²
S1.02

6,00 m²
S1.03

23,53 m²
S1.04

414,51 m²
S1.05

2,75 m²
S1.06

2,84 m²
S1.07

7,31 m²
S1.08

23,13 m²
S1.09

1055,88 m²
S1.10

3,76 m²
S1.11

8,28 m²
S1.12

82,51 m²
S1.13

20,30 m²
S1.14

19,66 m²
S1.15

18,92 m²
S1.16

24,20 m²
S1.17

7,05 m²
S1.18

12,74 m²
S1.19

12
00

19
70

12
00

19
70

1000

1970

1200

1970

12
00

19
70 80

0

19
70

80
0

19
70

1800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

10
00

19
70

10
00

19
70

13,92%

-2,900

-1,788

-2,900

-4,610

-2,799

-4,610 -8,550

-8,550

-9,970

-9,970

-6,030

-4,610

-2,900

4,
50

°

23
0

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

23
0

51
36

0

32
70

0
18

66
0

69660

5135 54425 10100

54590

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 2250 2650 5430

62
85

39
42

5
13

70

23
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

13
45

47
07

5

4900 54660

230 4900 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 2250 2650

4760

86
85

32
87

0

10100

69660

80 300 21850 10200 11765 10085 300

Ž

6,00%
10,00%

10
,0

0%

380 10900 250 700 250 1750 250 12700 300 12625 250 1750 250 1775 250 1650 250 2175 150 2475 150 5250

5875 150 1900

8450 500 1950 3200 8700 500 3500 300 3500 500 8625 6590

2020

1300 2015

2020

900 500

2020

900 1975

80
30

0
94

00
13

75

20
20

11
00

65
25

96
05

10
97

0

20
20

19
00

31
00

20
20

90
0

19
00

20
20

90
0

60
00

20
20

90
0

13
75

15
0

27
00

15
0

28
50

15
0

28
50

15
0

85
0

26
00

70
00

15
50

80
30

0
72

85
40

50
15

0
10

15
0

15
0

18
50

15
0

37
00

30
0

24
53

5
38

0

250 2135 2340 1200 250475

2020

1300 400150375

2020

1300 6250 300 2350 300 4900 380

27
00

25
0

67
00

12
00

16
75

12
00

25
0

39
5

20
0

16
00

20
0

15
50

20
0

30

25
0

V

V

37
5

20
20

13
00

11
75

68
0

21
50

90
0

77
0

21
50

90
0

92
5

125

2020

1100 390 2860 1200

10
00

19
70

380 13475 3950

2020

1100 400150 17625 250 21850 250 4650 300 4900 380

380 8575 250 1200 2700 1200 250

25
0

30
20

0
15

50
20

0
15

50
25

0
19

20
25

0
12

00
16

50
12

00
25

0
54

00
25

0
68

00
61

00
94

50
38

0

V

V

32
5

21
50

90
0

82
5

21
50

90
0

58
0

115

2020

1100 115

1100 250 1800 250

4500 500 6000 500 7425 150 12675 250 1250 150 5125

2020

900 75 150 4850 500 5300 500

20
20

90
0

17
5

15
0

15
95

10
10

0
53

00
50

0
66

00
50

0
50

00

30
75

25
0

67
00

50
0

51
50

50
0

81
00

50
0

81
00

50
0

52
00

50
0

24
50

25
0

67
00

Z2

Z2

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

EW.04

S5

S6

S6

S6

S6

S6S6

S6

S6

S5

S5

S5

S5 S5

S5S5

S5

S5 S5 S5

S5S5S5

S5

S5

50
0

67
00

50
0

94
5

15
0

11
15

-4,373

-1,811

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 1.PP

12/14/23

D.1.1 - 03

A0

Půdorys 1.PP - 1:100

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.04 Železobetonová stěna

2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

S6 Železobetonový sloup, 500x500 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

V Osobní výtah Schindler 3000

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
S1.01 Výtahová šachta 2,79 m²
S1.02 Výtahová šachta 2,79 m²
S1.03 Chodba 6,00 m²
S1.04 Schodiště 23,53 m²
S1.05 Technická místnost 414,51 m²
S1.06 Výtahová šachta 2,75 m²
S1.07 Výtahová šachta 2,84 m²
S1.08 Chodba 7,31 m²
S1.09 Schodiště 23,13 m²
S1.10 Garáže 1055,88 m²
S1.11 Sklad 3,76 m²
S1.12 Sklad 8,28 m²
S1.13 Technická místnost 82,51 m²
S1.14 Sklad 20,30 m²
S1.15 Sklad 19,66 m²
S1.16 Chodba 18,92 m²
S1.17 Sklad 24,20 m²
S1.18 Sklad 7,05 m²
S1.19 Sklad 12,74 m²



5x170x260

26x148,1x300

28x176,8x260

22x175x260

30x165x260

8174

73

68

67 58

24x160,4x260

131 2614

5 1

17 7

2818

74 64

63

58

5747

151

30 16

28x176,8x260

30x165x260

74 64

63

58

5747

151

30 16

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

22

3
3

10
00

19
70

700

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

700

1970

700

1970

70
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

800

1970

700

1970

700

1970

700

1970

700

1970

70
0

19
70

800

1970

10
00

19
70

16
00

19
70

700

1970 70
0

19
70

800

197018
00

19
70

10
00

19
70

70
0

19
70

700

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

1400

1970

700

1970

800

1970

80
0

19
70

800

1970

800

1970

80
0

19
70

18
00

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70 700

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

10
00

19
70

1800

1970

1800

1970

240,88 m²
01.21

1,44 m²
01.22 2,08 m²

01.23

1,44 m²
01.24 2,88 m²

01.25

2,79 m²
01.01

2,79 m²
01.02

33,41 m²
01.03

23,53 m²
01.04

67,25 m²
01.05

338,65 m²
01.08

144,85 m²
01.26

175,99 m²
01.27

119,85 m²
01.28

164,72 m²
01.29

5,42 m²
01.14

16,01 m²
01.13

41,05 m²
01.12

74,80 m²
01.31

19,90 m²
01.11

10,07 m²
01.19

18,18 m²
01.17

2,84 m²
01.16

2,75 m²
01.15

150,88 m²
01.30

17,19 m²
01.20

8,31 m²
01.39

8,52 m²
01.42

2,37 m²
01.45

2,42 m²
01.44

1,98 m²
01.40

2,42 m²
01.41

1,82 m²
01.34

4,23 m²
01.32

2,17 m²
01.35

1,82 m²
01.361,82 m²

01.37
2,94 m²
01.38

3,37 m²
01.33

1,00 m²
01.47

0,89 m²
01.43

21,47 m²
01.46

12,08 m²
01.49

131,95 m²
01.48

6,06 m²
01.51

15,23 m²
01.539,95 m²

01.52

3,95 m²
01.50

7,89 m²
01.54

8,00 m²
01.55

15,09 m²
01.56

28,58 m²
01.57

14,51 m²
01.58

4,75 m²
01.59

1,49 m²
01.60

1,49 m²
01.61 2,08 m²

01.64

1,60 m²
01.63

3,14 m²
01.62 7,04 m²

01.65

17,38 m²
01.66

2,70 m²
01.68

2,65 m²
01.69

10,28 m²
01.67

70,22 m²
01.09

34,70 m²
01.70

3,52 m²
01.72

7,76 m²
01.73

3,27 m²
01.75

4,78 m²
01.76

2,03 m²
01.77

1,81 m²
01.78

3,50 m²
01.10

229,12 m²
01.74

0,64 m²
01.79

0,95 m²
01.06

0,95 m²
01.07 700

1970

700

1970

6,
00

%
10

,0
0%

1,11%

0,
96

%

0,
50

%
0 ,

9 4
%

3,5
0%

0,
93

%

1,37%

1,
00

%

1,
00

%

1,26%

3,83%

5,76%
2,71%

1,00%

1,
49

%
4,

07
%

+1,100

+0,250

+1,300

+1,100

+0,250

+1,100 +1,100

+1,100

+0,950

+1,100
+1,100

-0,570

+0,250

+0,000

+0,000

+0,250

+0,000+0,000
+0,000

+0,000

+0,000

+0,000+0,250

+1,100

+1,290

+1,171

+1,090

+0,240

-0,025-0,025

-0,010

-0,025

-0,015

-0,011+0,070

55165

-9,970

-9,970

7,14%

12
,5

0%

6,
25

%

1000

1970

(2100)

(2100)

(2100)

(2
10

0)

(2
10

0)

(6
00

)(
90

0)

(2
10

0)

(2100)
(2

10
0)

12
00

19
70

10
00

29
50

10
00

26
50

10
00

26
50

10
00

26
50

18
00

26
50

10
00

30
00

10
00

26
00

10
00

26
00

10
00

26
00

10
00

26
00

10
00

26
00

11
00

26
00

22
80

32
50

1880
2150

1880
3000

55165

15130 1870 38165

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

4,
50

°

43
5

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

48
0

51
82

0

72
5

28
50

 (
30

0)

36
00

70
0

20
00

3000 (150)
1240

30
00

 (1
50

)

12
40

26
00

 (3
50

)

97
0

960

2600 (350)

3300 600

2700 (250)

3300 625

2700 (250)

2140

2950

1000 1095
1010

2850 (300)

3000 775

2850 (300)

2140

3150

1000 885

2950 (200)

3000 860

2950 (200)

2140

3150

1000 760

3050 (100)

3000 800

3050 (100)

2140

3150

1000 700

3150

3000 1500

3250

7000
570

3150

1800

58
0

27
00

 (
25

0)

25
00

28
50

 (
30

0)

25
00

63
0

2700 (250)
1220

28
50

 (3
00

)

80
0

16
80

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

48
0

47
67

0

81
0

30
00

 (
15

0)

36
00

70
0

30
00

 (
15

0)

36
00

70
0

30
00

 (
15

0)

36
00

70
0

30
00

 (
15

0)

36
00

74
0

40
00

20
00

52
5

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

82
0

2150 (150)
1235

30
00

 (1
50

)

12
05

3350 (650)
1240

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

38435 1590 15140

510

3750 (250)

3000 1150

3750 (250)

3000 1150

4250

3000 505
3750 (5

00)1140

4250

4600

660

3750 (500)

3000 1000

3750 (500)

3000 1000

3750 (500)

3000 670

3750 (500)

1135

850

4250

3000

4250

1600 705

4250

1080 150

4250

1810 640

3750 (250)

3000 1200

4250

3000 805 33
50

 (6
50

)
15

20
3750 (500)

1520

37
50

 (5
00

)
15

20

72
5

37
50

 (
25

0)

36
00

70
0

36
00

 (
40

0)

36
00

70
0

34
50

 (
55

0)

36
00

70
0

33
00

 (
70

0)

36
00

70
0

31
50

 (
85

0)

36
00

62
5

3750 (250)

1520

27
00

 (
45

0)

36
00

70
0

25
50

 (
60

0)

36
00

70
0

24
00

 (
75

0)

36
00

71
0

29
50

35
80

91
0

S4

S4

S4

S4 S4

S4S4

S4 S4S4

S4 S4 S4

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

-8,550

-8,550

-9,970

V

V

V

V

V

V

+1,100

1100
2950

580 13975 250 2525 250 8595 150 11375 150 7205 1100 250 8175 580 1670 250 7550 300

150 900 100 1300 100 900 100 1800

8625 250 1100 250 1800 250 4475 250

1200 2600 1300 250 25550 250 2850 200 675 250 1575 250 8175 580

1460 1820 495

800 100 3450 4275 250 1365 250 3485 250

3450 1300 8345

2600 3000 2575

2400 1560 1590

150 3300 150 1000 100 900 100 1750 100 1600 150 3950 100 1800 100 1770 150 2355 250

700 250 1750 250 2105 1335 225 1335 1100 150 10600 100 2400 100 3670 150 2355 250 1615 2860 1200 250 8050 570

150 2250 250

3300 100 1700 250

150 850 150 2500 100 3800 100 2000 100 2000 100 2400 100 3670 150 4355 250 1775 250 1650 250

3900 1200 150 2355 250 1550 100 900 100 900 100 1075 100 900 100 8150 580

1375 100 1400 150 1150 100 1400 150

2575 150 2250 150
875 100

1675 3500 3675

580 8550 250 5100 250 5100 150 12670 100 5100 150 2355

58
0

22
40

0
25

0
54

00
15

0
17

07
5

53
80

70
00

15
0

23
50

15
0

15
75

10
0

21
25

10
0

90
0

10
0

90
0

15
0

25
0

68
00

25
0

20
00

25
0

33
50

25
0

23
50

15
0

60
00

10
0

90
0

25
0

30

20
0

15
50

20
0

15
50

25
0

19
20

25
0

12
00

16
50

12
00

25
0

32
00

40
0

18
00

79
75

79
75

25
0

12
32

5
15

0
44

00
15

0
17

50
10

0
40

00
10

0
95

00
58

0

15
0

15
00

10
0

28
00

10
0

41
50

10
0

16
50

10
0

12
00

10
0

12
00

10
0

23
70

10
0

34
30

10
0

90
0

92
5

15
03

0
25

0
54

25
15

0
84

50
15

0
42

75
15

0
41

75
15

0
73

00

13
75

10
0

20
25

10
0

17
5

15
0

17
25

15
0

36
50

25
0

30

20
0

15
50

20
0

16
00

20
03

95
25

0
12

00
16

75
12

00
25

0
53

50
15

0
38

50
25

0
11

00
75

11
00

25
0

19
00

25
0

15
00

16
80

0
15

0
53

50
15

0
26

30
25

0
58

95
12

00
12

58
0

30
0

30
00

0

+3,667

+2,704

+3,005

+1,945

+3,025

+2,475

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

H

H I

I
J

J K

K L

L M

M

11

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

800

1970

700

1970

700

1970

700

1970

700

1970

70
0

19
70

800

1970

10
00

19
70

16
00

19
70

1400

1970

700

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

18
00

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

700

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

10
00

19
70

74,80 m²
01.31

19,90 m²
01.11

10,07 m²
01.19

18,18 m²
01.17

2,84 m²
01.16

2,75 m²
01.15

150,88 m²
01.30

17,19 m²
01.20

8,31 m²
01.39

8,52 m²
01.42

2,37 m²
01.45

2,42 m²
01.44

1,98 m²
01.40

2,42 m²
01.41

1,82 m²
01.34

4,23 m²
01.32

2,17 m²
01.35

1,82 m²
01.361,82 m²

01.37
2,94 m²
01.38

3,37 m²
01.33

1,00 m²
01.47

0,89 m²
01.43

21,47 m²
01.46

12,08 m²
01.49

6,06 m²
01.51

15,23 m²
01.53

9,95 m²
01.52

3,95 m²
01.50

7,89 m²
01.54

17,38 m²
01.66

2,70 m²
01.68

2,65 m²
01.69

10,28 m²
01.67

1,11%

1,
00

%

1,
00

%

1,26%

+0,000

+0,000

+0,250

+0,000+0,000

+0,000

+0,000

-0,025-0,025

-0,010

-0,025

7,14%

(2
10

0)

(2100)

(2
10

0)

10
00

26
00

10
00

26
00

10
00

26
00

10
00

26
00

11
00

26
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

48
0

52
5

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

70
0

33
50

 (
65

0)

36
00

82
0

3350 (650)
1240

9000 5800 8400 480

1590 15140

670850

4250

3000

4250

1600

705

4250

1080 150

4250

1810 640

3750 (250)

3000 1200

4250

3000 805

33
50

 (6
50

)
15

20

3750 (500)

1520

37
50

 (5
00

)
15

20

S4

S4

S4

S4

Z2

Z2

-8,550

-8,550

V

V

100 1800 100 1770 150 2355 250 13975 580 1670 250 7550 300

325 100 2400 100 3670 150 475

2020

900 980 250
125

2020

1100 390 2860 1200 250 8050 570

100 2400 100 3670 150 4355 250 1775 250 1650 250

3900 1200 150 190

2020

1900 265 250 700

2020

800 200

2020

800 50

1375 100 1400 150 1150 100 1400 150

25015

2020

800 1760 150 320

2020

800 1130 150 700

875 100

1675 3500 3675

100 5100 150 680

2600

1100 580

15
0

15
00

10
0

28
00

10
0

41
50

10
0

16
50

10
0

12
00

10
0

12
00

10
0

23
70

10
0

34
30

15
0

20
20

80
0

55

92
5

15
0

42
75

15
0

41
75

15
0

73
00

13
75

10
0

20
25

10
0

17
5

15
0

17
25

15
0

36
50

25
0

30

20
0

15
50

20
0

16
00

20
0

39
5

25
0

12
00

16
75

12
00

25
0

53
50

15
0

15
00

16
80

0
15

0
53

50
15

0

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

3843S

39OO

3750 (500)

3OOO

1267O

70
0

19
70

1550 100 900 100 900 100 1075 100 900 100 8150 250 250 80

1165

2020

800 1110

30
0

20
20

80
0

27
5

10
75

20
20

80
0

15
0

90
0

10
0

3975 1125

40

2020

800 135 1600 150 2250 150

31
5

20
20

80
0

26
5

450 8650235O

2OOO

375O

395O

450 8650 250 5450 450 7175735O

4025

2020

1100 7950

5675 250 4725

2020

1700 1625

650

2020

900 825

800

2020

900 700

58
0

94
75

45
0

52
50

45
0

81
50

45
0

82
5O

25
00

50
0

20
20

90
0

28
00

20
20

14
90

13
10

25
0

25
0

80

29
0

20
20

90
0

31
5

10
0

14
00

20
20

90
0

50
0

10
0

20
00

20
20

90
0

12
50

10
0

55
0

20
20

90
0

20
0

50
15

20
20

90
0

36
5

20
20

19
O

O

86
O

O

10
,0

0%

30
0

3O
O

O

13
15

15
60

12
00

98
0

21
50

90
0

81
5

21
50

90
0

58
0

O12 O11

O16

O15 O14 O12 O11

O
10

O
10

O
10

O
10

O
10

O17 O17 O18

O13

EW.01EW.01

EW.01

+3,005

+1,945

+2,475

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

Jak je ukázáno

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 1.NP

12/14/23

D.1.1 - 04

3xA1

Půdorys 1.NP - 1:100 Půdorys 1.NP - 1:50

S4 Železobetonový sloup, 450x450 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka

Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
01.01 Výtahová šachta 2,79 m²
01.02 Výtahová šachta 2,79 m²
01.03 Chodba 33,41 m² Keramická dlažba
01.04 Schodiště 23,53 m² Keramická dlažba
01.05 Chodba 67,25 m² Keramická dlažba
01.06 Výloha 0,95 m² Keramická dlažba
01.07 Výloha 0,95 m² Keramická dlažba
01.08 Vestibul 338,65 m² Keramická dlažba
01.09 Chodba 70,22 m² Keramická dlažba
01.10 Výtahová šachta 3,50 m²
01.11 Chodba 19,90 m² Keramická dlažba
01.12 Chodba 41,05 m² Keramická dlažba
01.13 Schodiště 16,01 m² Keramická dlažba
01.14 Výtahová šachta 5,42 m²
01.15 Výtahová šachta 2,75 m²
01.16 Výtahová šachta 2,84 m²
01.17 Chodba 18,18 m² Keramická dlažba
01.19 Sklad 10,07 m² Keramická dlažba
01.20 Chodba 17,19 m² Keramická dlažba
01.21 Restaurace 240,88 m² Keramická dlažba
01.22 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.23 Umývárna 2,08 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.24 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.25 Koupelna 2,88 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.26 Prodejna 144,85 m² Keramická dlažba
01.27 Prodejna 175,99 m² Keramická dlažba
01.28 Prodejna 119,85 m² Keramická dlažba
01.29 Zásobování 164,72 m² Keramická dlažba
01.30 Restaurace 150,88 m² Keramická dlažba
01.31 Restaurace 74,80 m² Keramická dlažba
01.32 Chodba 4,23 m² Keramická dlažba
01.33 Umývárna 3,37 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.34 Pisoáry 1,82 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.35 Umývárna 2,17 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.36 WC 1,82 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.37 WC 1,82 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.38 WC 2,94 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.39 Prodejna 8,31 m² Keramická dlažba
01.40 Chodba 1,98 m² Keramická dlažba
01.41 WC 2,42 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.42 Prodejna 8,52 m² Keramická dlažba
01.43 Výloha 0,89 m² Keramická dlažba
01.44 WC 2,42 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.45 Chodba 2,37 m² Keramická dlažba
01.46 Chodba 21,47 m² Keramická dlažba
01.47 Výloha 1,00 m² Keramická dlažba
01.48 Hala 131,95 m² Keramická dlažba
01.49 Sklad 12,08 m² Keramická dlažba
01.50 Chodba 3,95 m² Keramická dlažba
01.51 Sklad 6,06 m² Keramická dlažba
01.52 Kancelář 9,95 m² Keramická dlažba
01.53 Kancelář 15,23 m² Keramická dlažba
01.54 Kancelář 7,89 m² Keramická dlažba
01.55 Kancelář 8,00 m² Keramická dlažba
01.56 Kancelář 15,09 m² Keramická dlažba
01.57 Chodba 28,58 m² Keramická dlažba
01.58 Kancelář 14,51 m² Keramická dlažba
01.59 Umývárna 4,75 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.60 WC 1,49 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.61 WC 1,49 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.62 Umývárna 3,14 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.63 Pisoáry 1,60 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.64 WC 2,08 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.65 Kuchyň 7,04 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
01.66 Kancelář 17,38 m² Keramická dlažba
01.67 Kancelář 10,28 m² Keramická dlažba
01.68 Sklad 2,70 m² Keramická dlažba
01.69 Sklad 2,65 m² Keramická dlažba
01.70 Prodejna 34,70 m² Keramická dlažba
01.71 Výloha 0,89 m² Keramická dlažba
01.72 WC 3,52 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.73 Chodba 7,76 m² Keramická dlažba
01.74 Restaurace 229,12 m² Keramická dlažba
01.75 Koupelna 3,27 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.76 Šatna 4,78 m² Keramická dlažba
01.77 Umývárna 2,03 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.78 WC 1,81 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
01.79 Výloha 0,64 m² Keramická dlažba

V Osobní výtah Schindler 3000

O10 Hliníkové okno, 3600x3350 mm

VÝPIS OKEN

O11 Hliníkové okno, 3000x4250 mm

O12 Hliníkové okno, 3000x3750 mm

O13 Hliníkové okno, 1240x3350 mm

O14 Hliníkové okno, 1810x4250 mm

O15 Hliníkové okno, 1080x4250 mm

O16 Hliníkové okno, 1600x4250 mm

O17 Hliníkové okno, 1520x3750 mm

O18 Hliníkové okno, 1520x3350 mm



26x148,1x300

22X175X260

30x165x260

5x170x260

131 2614

5 1

10798

97

92

91 82

17

2818

100 90

89

86

8575

26x165,4x260

26x165,4x260

30 16

15

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

22

3
3

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

700

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970
800

1970

800

1970

90
0

19
70

80
0

19
70 70

0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

700

1970
700

1970

700

1970

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

1900

1970

10
00

19
70

1000

1970

19
00

19
70 1900

1970

1900

1970

1800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

90
0

19
70

15
00

19
70

700

1970

700

1970

70
0

19
70

800

1970

700

1970

700

1970

10
00

19
70

10
00

19
70

800

1970

800

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

8001970

80
0

19
70

2,79 m²
02.01

2,79 m²
02.02 21,52 m²

02.03

23,53 m²
02.04

269,58 m²
02.05

60,62 m²
02.06

28,10 m²
02.07

56,41 m²
02.08

24,84 m²
02.09

17,80 m²
02.10

135,37 m²
02.11

69,83 m²
02.12

22,47 m²
02.13

28,38 m²
02.14

29,20 m²
02.15

7,54 m²
02.16

3,99 m²
02.17

11,18 m²
02.18

16,00 m²
02.19 4,29 m²

02.20
2,71 m²
02.21

1,35 m²
02.22

1,35 m²
02.23

1,35 m²
02.24

2,38 m²
02.25

2,65 m²
02.26

17,85 m²
02.27

3,50 m²
02.28

13,02 m²
02.29

3,37 m²
02.30

1,65 m²
02.31

383,33 m²
02.32

16,00 m²
02.33 7,46 m²

02.34

1,62 m²
02.35

4,90 m²
02.36

2,25 m²
02.37

1,84 m²
02.38

1,35 m²
02.39

4,10 m²
02.40

6,05 m²
02.41

3,78 m²
02.42

1,62 m²
02.43

29,62 m²
02.44

189,25 m²
02.45

74,71 m²
02.46

23,13 m²
02.47

7,31 m²
02.48

2,84 m²
02.49

2,75 m²
02.50

177,34 m²
02.51

9,58 m²
02.52

26,06 m²
02.53

18,54 m²
02.54

19,57 m²
02.55

19,57 m²
02.56

19,06 m²
02.57

19,57 m²
02.58

19,44 m²
02.59

23,48 m²
02.60

25,83 m²
02.61

22,00 m²
02.62

20,75 m²
02.63

42,25 m²
02.64

3,49 m²
02.65

18,86 m²
02.66

5,40 m²
02.67

16,38 m²
02.68

4,73 m²
02.69

16,62 m²
02.70

1,93 m²
02.71

2,31 m²
02.72

1,60 m²
02.73

2,31 m²
02.74

1,60 m²
02.75

1,76 m²
02.76

261,27 m²
02.77

3,50 m²
02.78

-8,550

-8,550

-9,970

-9,970

V

V

V

V

V

+4,950

+4,950

+1,100 +0,250

+3,025

+4,950

+4,950

+4,950

-9,970

-0,570

+4,950

+4,950

+2,475

43
5

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

48
0

51
82

0

72
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

62
5

25
00

 (8
50

)

12
40

20
00

2500 (850)
1240

76
5

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

93
5

25
00

 (8
50

)

97
0

900

2500 (850)

3300 600

2500 (850)

3300 600

2500 (850)

3300 970

2500 (850)
1235

53
0

25
00

 (
85

0)

25
00

2500 (850)

1800 25
00

 (
85

0)

25
00

64
5

25
00

 (8
50

)

80
0

1010

2500 (850)

3000 1000

2500 (850)

3000 800

2500 (850)

3000 960

2500 (850)

3000 800

2500 (850)

3000 840

2500 (850)

3000 800

2500 (850)

3000 1115

2500 (850)

3000 770

2500 (850)

3000 1165

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

15140 1860 38165

55165

16
80

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

48
0

47
67

0

79
5

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

71
5

25
00

 (8
50

)

12
30

25
00

 (
85

0)

20
00

2500 (850)
1240

52
5

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

70
0

25
00

 (
85

0)

36
00

82
0

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

55165

745

2500 (850)

3000 640

2500 (850)

3000 1200

2500 (850)

3000 805 25
00

 (8
50

)
15

20

2500 (850)

1520

25
00

 (8
50

)
15

20
2500 (850)

1600

500

2500 (850)

3000 1150

2500 (850)

3000 1150

2500 (850)

3000 530

2500 (850)

3000 895

2500 (850)

3000 930

2500 (850)

3000 1000

2500 (850)

3000 1000

2500 (850)

3000 830

2500 (850)

3000 730

2500 (850)

1520

2500 (850)
1235

22
45

5
15

0
12

15
30

10
11

75
15

0
84

50
10

0
41

50
10

0
44

00
10

0
52

00

15
0

18
00

40
0

32
00

15
0

17
00

10
0

20
70

0

15
0

14
00

10
0

10
00

10
0

11
00

15
0

43
85

67
25

25
0

30

20
0

15
50

20
0

15
50

25
0

19
20

25
0

12
00

16
50

12
00

58
00

36
50

10
0

31
50

10
0

46
50

58
0

51
50

15
0

15
50

10
0

25
50

25
0

33
50

25
0

20
00

25
0

31
50

10
0

36
50

15
0

54
00

25
0

62
20

25
0

35
30

25
0

61
80

15
0

10
27

5
25

0
16

87
5

15
0

58
50

74
75

10
0

25
00

10
0

54
75

25
0

29
25

26
05

40
0

52
00

40
0

24
45

27
00

10
0

61
00

10
0

42
00

15
0

51
50

12
00

10
0

12
00

17
00

10
0

10
87

5
25

0
32

50
10

0
25

75
10

0
25

25
10

0
53

75
26

50
10

0
61

00
10

0
42

00
10

0
38

25

25
0

12
00

16
75

12
00

25
0

39
5

20
0

16
00

20
0

15
50

20
0

3025
0

41
50

10
0

52
00

35
75

45
50

10
0

17
50

10
0

43
25

25
0

19
00

25
0

11
00

75
11

00
15

0
15

00
10

0
12

25
10

0
10

50
10

0
16

50
10

0
36

25

V

15
0

14
25

10
0

16
50

10
0

13
25

15
0

90
0

10
0

21
00

10
0

10
50

10
0

28
25

10
0

90
0

55
05

10
0

39
25

10
0

44
75

15
0

54
10

27
65

25
0

16
50

10
0

56
00

25
00

10
0

13
87

5
58

0

580 13975 2775 250 4675 100 1275 6350 100 3600 100 6600 4900 500100 3550 100 5050 580

580 8625 250 1100 250 1800 250 4575 150 5900 150 6170 10480 100 3700 100 2150 150 1900 200 1900 180 970 100 2850 580

250 1200 2600 1300 250 8925 150 4075 100 3525 100 3400 100 5275 150 1100 2860 1765 150 1950 100 1800 300 3950

900 3450 3900 1640 3900 435 8925 150 4145 400 6300 400 2680 2650 100 4025 150 1650 100 1950 100 1950 150 3050 900

4350 1300 8140

580 5000 150 2050 150 5200 100 1500 150 1955 1335 225 1335 4000 150 4075 100 3425 100 3550 100 3550 100 1475 250 1615 2860 1200 250 2250 100 2800 100 2800

3600 250 700 2000 250 2105 2895 200 150 3700 100 4075 100 12300 250 1750 250 1775 250 1650 250 8050 580

150 1750 100 1750 150 9210 100 2790 100 8870 3900 1200 150

5000 150 3800 150 3775 100 3800 100 3700 100 3800 100 3800 100 3600 100 5095 150 2505 100 4975 100 8900

S3

S3

S3

S3 S3

S3

S3

S3 S3

S3 S3

S3

S3

S3
S3

S3S3

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

E

(2100)

(600)(900)

(2
10

0)

(2100)

(2
10

0)

(6
00

)(
90

0)

(600)(900)

P

P

+7,596

+6,604

+7,431

+6,769

+3,025

+4,950

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 2.NP

12/14/23

D.1.1 - 05

A0

S3 Železobetonový sloup, 400x400 mm

ODKAZY

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
02.01 Výtahová šachta 2,79 m²
02.02 Výtahová šachta 2,79 m²
02.03 Chodba 21,52 m² Keramická dlažba
02.04 Schodiště 23,53 m² Keramická dlažba
02.05 Hala 269,58 m² Keramická dlažba
02.06 Hala 60,62 m² Keramická dlažba
02.07 Kancelář 28,10 m² Keramická dlažba
02.08 Kancelář 56,41 m² Keramická dlažba
02.09 Kancelář 24,84 m² Keramická dlažba
02.10 Sklad 17,80 m² Keramická dlažba
02.11 Hala 135,37 m² Keramická dlažba
02.12 Přepážky 69,83 m² Keramická dlažba
02.13 Kancelář 22,47 m² Keramická dlažba
02.14 Kancelář 28,38 m² Keramická dlažba
02.15 Chodba 29,20 m² Keramická dlažba
02.16 Sklad 7,54 m² Keramická dlažba
02.17 Chodba 3,99 m² Keramická dlažba
02.18 Kuchyň 11,18 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
02.19 Sklad 16,00 m² Keramická dlažba
02.20 Umývárna 4,29 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.21 Umývárna 2,71 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.22 WC 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.23 WC 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.24 WC 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.25 Úklidová místnost 2,38 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.26 Koupelna 2,65 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.27 Šatna 17,85 m² Keramická dlažba
02.28 Chodba 3,50 m² Keramická dlažba
02.29 Schodiště 13,02 m² Keramická dlažba
02.30 Výtahová šachta 3,37 m²
02.31 Chodba 1,65 m² Keramická dlažba
02.32 Hala 383,33 m² Keramická dlažba
02.33 Kancelář 16,00 m² Keramická dlažba
02.34 Chodba 7,46 m² Keramická dlažba
02.35 Úklidová místnost 1,62 m² Keramická dlažba
02.36 WC 4,90 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.37 WC 2,25 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.38 Umývárna 1,84 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.39 Pisoáry 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.40 Umývárna 4,10 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.41 Chodba 6,05 m² Keramická dlažba
02.42 WC 3,78 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.43 WC 1,62 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.44 Kuchyň 29,62 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
02.45 Chodba 189,25 m² Keramická dlažba
02.46 Šatna 74,71 m² Keramická dlažba
02.47 Schodiště 23,13 m² Keramická dlažba
02.48 Chodba 7,31 m² Keramická dlažba
02.49 Výtahová šachta 2,84 m²
02.50 Výtahová šachta 2,75 m²
02.51 Kancelář 177,34 m² Keramická dlažba
02.52 Kancelář 9,58 m² Keramická dlažba
02.53 Kancelář 26,06 m² Keramická dlažba
02.54 Kancelář 18,54 m² Keramická dlažba
02.55 Kancelář 19,57 m² Keramická dlažba
02.56 Kancelář 19,57 m² Keramická dlažba
02.57 Kancelář 19,06 m² Keramická dlažba
02.58 Kancelář 19,57 m² Keramická dlažba
02.59 Kancelář 19,44 m² Keramická dlažba
02.60 Sklad 23,48 m² Keramická dlažba
02.61 Kancelář 25,83 m² Keramická dlažba
02.62 Kancelář 22,00 m² Keramická dlažba
02.63 Kancelář 20,75 m² Keramická dlažba
02.64 Kancelář 42,25 m² Keramická dlažba
02.65 Sklad 3,49 m² Keramická dlažba
02.66 Šatna 18,86 m² Keramická dlažba
02.67 Koupelna 5,40 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.68 Šatna 16,38 m² Keramická dlažba
02.69 Koupelna 4,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.70 Kuchyň 16,62 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
02.71 Sklad 1,93 m² Keramická dlažba
02.72 Umývárna 2,31 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.73 WC 1,60 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.74 Umývárna 2,31 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.75 Pisoáry 1,60 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.76 WC 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
02.77 Vestibul 261,27 m² Keramická dlažba
02.78 Výtahová šachta 3,50 m²

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

E Eskalátor Schindler 9300

V Osobní výtah Schindler 3000

Půdorys 2.NP - 1:100

P Stěna s přepážkami



22x163,6x260

24x150x260

106101

110

107

122 111

117 108

123

118

131124 107

22x163,6x260

106101

110

107

122 111

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

11

22
3

3

80
0

19
70

1500

1970

800

1970

800

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

800

1970

70
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

1500

1970

10
00

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970
800

1970

700

1970

700

1970

700

1970

700

1970

800

1970

700

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

70
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

1000

1970

1500

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

700

1970

800

1970
700

1970
800

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70700

1970

700

1970

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

700

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

1500

1970

80
0

19
70

800

1970

80
0

19
70

800

1970

800

1970

700

1970

700

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70700

1970

700

1970

70
0

19
70

80
0

19
70

700

1970

70
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

70
0

19
70

23,53 m²
03.01

25,82 m²
03.02

2,79 m²
03.03

2,79 m²
03.04

150,99 m²
03.05

43,04 m²
03.06

26,28 m²
03.07

27,41 m²
03.08

27,09 m²
03.09

35,82 m²
03.10

21,27 m²
03.11

21,69 m²
03.12

21,69 m²
03.13

21,43 m²
03.14

35,72 m²
03.15

20,47 m²
03.16

22,23 m²
03.17

22,23 m²
03.18

21,64 m²
03.19

22,23 m²
03.20

22,23 m²
03.21 22,23 m²

03.22
22,23 m²
03.23

21,64 m²
03.24

27,00 m²
03.25 19,44 m²

03.26
27,91 m²
03.27

21,84 m²
03.28

21,84 m²
03.29

148,71 m²
03.30

16,82 m²
03.3116,82 m²

03.32147,88 m²
03.33

62,29 m²
03.34

114,78 m²
03.35

2,70 m²
03.36

8,89 m²
03.37

1,46 m²
03.38

2,17 m²
03.39

2,88 m²
03.40

1,73 m²
03.41
1,35 m²
03.42

2,46 m²
03.43

1,35 m²
03.44

1,73 m²
03.45

4,73 m²
03.46

8,05 m²
03.47

2,88 m²
03.48

1,98 m²
03.49

3,28 m²
03.50

2,61 m²
03.51

1,38 m²
03.52

3,19 m²
03.53

2,70 m²
03.54

1,43 m²
03.55

118,31 m²
03.56

3,34 m²
03.57

4,02 m²
03.58

8,26 m²
03.59

23,03 m²
03.60

23,39 m²
03.61

25,59 m²
03.62

2,75 m²
03.63

2,84 m²
03.64

23,13 m²
03.65

43,72 m²
03.66

69,64 m²
03.67

2,76 m²
03.68

8,39 m²
03.69

1,40 m²
03.70

2,22 m²
03.71

3,45 m²
03.72

3,20 m²
03.731,44 m²

03.74

2,40 m²
03.75

1,76 m²
03.76

1,44 m²
03.77

3,52 m²
03.78

1,76 m²
03.79

1,76 m²
03.80

1,44 m²
03.81

2,70 m²
03.82

1,44 m²
03.83 3,20 m²

03.84

10,00 m²
03.85

1,54 m²
03.86

1,44 m²
03.87

4,32 m²
03.88

20,50 m²
03.89

20,28 m²
03.90

+9,470
+9,470

+9,476 +9,380

+9,380

+9,380

+9,470

+9,470

+9,380

+9,380

+
10

,1
30

+10,130

3,00%

1,00%

1,
00

%
1,

00
%

1,
57

%

1,00%

1,00%

1,00%

1,00%

1,00%

1,00%

4,
00

%

+9,476

+9,476

+9,588

3,
05

%

3,00%

+9,458 +9,380 +9,456 +9,450+9,380+9,380+9,380

+9,457

+9,450

+9,450

+9,456

+9,380

+9,380

+
10

,1
30

+10,130

1, 00 %
1, 00 %

1,
00

%
1,

00
%

1,
00

%
1,

00
%

1,11% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00%3,
00

%

3,
00

%

3,93%

3,00%

-8,550

-8,550

-9,970

-9,970

+9,250

+9,250

+10,232

+9,250

+9,250

+9,350

+9,350

+9,350

+9,350+9,571

+9,571

+9,571 +9,571

+9,559

+9,559

+9,554
+9,554

+9,559

+9,559

+9,554+9,554

+9,820

+10,574

+
9,

82
0

+
9,

82
0

+9,820

22,23% 22,23%

25
,6

9%
25

,6
9%

5,
15

%

3,68%

5,
31

%

3,00%

5,
33

%

3,68%
3,00%

5,
12

%

5,
11

%

3,62%

5,
35

%

3,67%

3,66%3,62%

5,
11

%

5,
35

%

93
0

20
00

 (
85

0)

18
00

14
90

20
00

 (
85

0)

36
00

42
0

20
00

 (
85

0)

36
00

65
5

20
00

 (
85

0)

36
00

21
0

240

2000 (850)

1740 550

2000 (850)

4340 860

2000 (850)

4340 860

2000 (850)

2000 340

2000 (850)

2000 860

2000 (850)

4340 630

2000 (850)

1820

2000 (850)

1760 580

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 600

2000 (850)

1800 180

35
5

20
00

 (
85

0)

18
00

64
0

20
00

 (
85

0)

36
00

56
5

20
00

 (
85

0)

36
00

47
5

20
00

 (
85

0)

25
00

28
5

20
00

 (
85

0)

25
00

13000 6900 5005

53
10

58
00

51
90

58
0

44
25

15
0

21
50

15
0

56
75

57
0

39
80

41
75

41
55

39
90

63
05

23
25

58
50

58
0

5695

580 5165 150 2025 150 5200 570 5695 7380 6120 5710 570 5775 150 2700 150 5200 580

40
15

41
40

41
40

40
05

68
020

0

20
0

29
5

58
0

83
00

10
0

41
50

10
0

42
00

10
0

42
00

10
0

41
20

10
0

55
80

10
0

42
00

10
0

42
50

10
0

40
75

10
0

53
05

68
0

69
5

25
47

0
24

97
0

24
87

0
20

85

48
0

89
5

60
05

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

54
00

43
5

4,
50

°

51
82

0

10
05

20
00

 (
85

0)

33
00

77
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
25

20
00

 (
85

0)

33
00

97
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

75
0

20
00

 (
85

0)

33
00

14
0

2000 (850)
1240

375

91
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
90

20
00

 (8
50

)

97
0

1000

2000 (850)

3300 600

2000 (850)

3300 600

2000 (850)

3300 1005

2000 (850)
1235

52
0

20
00

 (
85

0)

24
40

95

65

2000 (850)

3000 730

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 750

2000 (850)

3000 1000

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 1150

2000 (850)

3000 325

2000 (850)

3000 1155

15140 1860 36865 1300

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

55165

93
0

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

99
0

20
00

 (
85

0)

33
00

96
0

20
00

 (
85

0)

33
00

10
15

20
00

 (
85

0)

33
00

70

2000 (850)
1240

510

67
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

97
5

20
00

 (8
50

)
15

20

24
97

5
21

46
5

12
20

19
59

0
19

80

47
66

0

48
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

45
5

1025

2000 (850)

3000 870

2000 (850)

3000 750

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 790

2000 (850)

3000

1285 38740 15135

745

2000 (850)

3000 640

2000 (850)

3000 1200

2000 (850)

3000 805

2000 (850)

1520

1285 37140

55165

480 805 5695 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

680
200

200
205
580 3965 100 3500 100 3800 100 3800 100 3700 100 3800 100 3800 3900 100 3800 100 3700 100 5050 100 3600 100 5200 580

15
0

18
00

10
0

12
50

10
0

11
00

10
0

90
0

10
0

16
00

35
0

16
00

10
0

11
50

15
0

58
50

15
0

37
87

5
15

0
46

15

88
10

15
0

21
50

25
0

35
30

25
0

62
20

25
0

39
00

10
0

39
50

15
0

43
50

15
0

14
50

10
0

90
0

10
0

30
25

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(600)(900)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(600)(900)

15
0

90
0

10
0

11
50

35
0

18
00

10
0

14
00

10
0

95
0

10
0

18
00

10
0

14
75

10
0

12
25

15
0

54
00

15
0

35
15

0
15

0
44

25

10
0

28
00

15
0

40
00

10
0

40
50

25
0

40
75

25
0

39
5

20
0

16
00

20
0

15
50

20
0

3025
0

39
00

15
0

54
00

12
00

16
75

12
00 18

35
10

40
12

00

1615 2860 1200

150 2100 100 3000 100 1550 100 1125 150

580 5165 150 30850 150 2200 150 8700 150 5200 580

12500 100 7850 150 4175 250 1775 250 1650

58
0

54
00

10
0

42
00

10
0

43
00

41
50

10
0

54
75

10
0

43
00

10
0

42
00

10
0

42
00

10
0

44
00

10
0

38
50

58
0

47
00

580 6450 150 7475 150 2375 150 29050 150 2700 150 3900 580

150 1125 100 1575 100 1200 100 1500 350 1500 100 1025

250 1100 250 1800 250 1950

2025 250 3525 250 1325 250 2375 150 20225 150 2800 100 5775

1200 2600 1300

12
00

15
60

12
90

12
00

16
50

12
00

S2

S2 S2 S2 S2

S2

S2S2

S2

S2

S2

S2

S2

+11,650

+10,750

+10,886

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

H

H I

I J

J K

K L

L

11

80
0

19
70

1500

1970

10
00

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

1500

1970

80
0

19
70

800

1970

80
0

19
70

800

1970

22,23 m²
03.22

22,23 m²
03.23

21,64 m²
03.24

27,00 m²
03.25 19,44 m²

03.26
27,91 m²
03.27

21,84 m²
03.28

21,84 m²
03.29

148,71 m²
03.30

118,31 m²
03.56

23,03 m²
03.60

23,39 m²
03.61

25,59 m²
03.62

2,75 m²
03.63

2,84 m²
03.64

23,13 m²
03.65

43,72 m²
03.66

+9,458

+9,380
+9,456 +9,450

1,00%
1,00%

3,
00

%

-8,550

-8,550

+10,232

+9,250

+9,250

+9,350

+9,571

+9,554

+9,559

+10,574

+
9,

82
0

22,23%

25
,6

9%
25

,6
9%

5,
11

%

3,62%

5,
35

%

3,67%

5,
35

%

860

2000 (850)

4340 630

2000 (850)

1820

58
0

58
50

15
0

26
5

20
20

16
00

46
5

41
75

14
00

58
0

35
5

20
00

 (
85

0)

18
00

64
0

20
00

 (
85

0)

36
00

56
5

5005

51
90

80
25

0
25

0
55

75
15

0
21

75
15

0
58

50
25

0
25

0
80

5710 570 5775 150 2700 150 2300 2900 580

41
40

40
05

2000 (850)
1240

510

67
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

97
5

20
00

 (8
50

)
15

20

24
97

5

48
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

900

2000 (850)

3000 790

2000 (850)

3000

15135

745

2000 (850)

3000 640

2000 (850)

3000 1200

2000 (850)

3000 805

2000 (850)

1520

9000 5800 8400 480

100 3800 100 3700 100 5050 100 3600 100 5200 580

54
00

15
0

10
0

40
50

25
0

40
75

25
0

12
00

16
75

12
00 18

35
10

40
12

00

1615 2860 1200

150 2200 150 8700 150 5200 580

150 4175 250 1775 250 1650

58
0

54
00

10
0

42
00

10
0

43
00

41
50

10
0

54
75

10
0

70

20
00

 (
85

0)

33
O

O

39OO

+10,130

2000 (850)

3OOO

39OO

3085O

43
O

O

4O
O

O

20
00

 (
85

0)

36
O

O

612O

58
O

O

41
4O

2000 (850)

2OOO

35
15

O

785O

69OO

300 800

2020

900 4700765O

100 700

2020

900 2200 100 100

2020

900 2700 100 3650

2020

900 1400

2020

900 185022OO

125

2020

1100 1690 1560 1200

1615 2860 1200

25
0

39
00

15
0

40
25

13
75

25
0

39
5

20
0

16
00

20
0

15
50

20
0

3025
0

39
00

55
50

+9,413

3,66%

150,99 m²
03.05

15
0

15
0

54
25

+
10

,1
30

3874O

58
0

21
50

90
0

89
0

21
50

90
0

90
5

20
20

90
0

60
75

20
20

90
0

28
00

20
20

90
0

34
75

20
20

90
0

97
5

15
0

11
75

20
20

90
0

33
25

46
O

O30
0

12
50

10
0

52
5

20
20

90
0

26
25

25
0

1O
O

O

33
25

20
20

90
0

11
75

1500 2400
5525 250 150

Z2

S2

S2

EW.01

EW.01

EW.01

EW.01

EW.01

55165
.

V

V

O6 O6 O6

O6 O6 O6

O
7

O
7

O
7

O
7

O
7

O
7

O8 O8

O9

+10,886

SV

SV

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

Jak je ukázáno

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 3.NP

12/14/23

D.1.1 - 06

3xA1

S2 Železobetonový sloup, 300x300 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka

Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
04.01 Schodiště 23,53 m² Keramická dlažba
03.01 Schodiště 23,53 m² Keramická dlažba
03.02 Chodba 25,82 m² Keramická dlažba
03.03 Výtahová šachta 2,79 m²
03.04 Výtahová šachta 2,79 m²
03.05 Chodba 150,99 m² Keramická dlažba
03.06 Kancelář 43,04 m² Keramická dlažba
03.07 Kancelář 26,28 m² Keramická dlažba
03.08 Kancelář 27,41 m² Keramická dlažba
03.09 Kancelář 27,09 m² Keramická dlažba
03.10 Kancelář 35,82 m² Keramická dlažba
03.11 Kancelář 21,27 m² Keramická dlažba
03.12 Kancelář 21,69 m² Keramická dlažba
03.13 Kancelář 21,69 m² Keramická dlažba
03.14 Kancelář 21,43 m² Keramická dlažba
03.15 Kancelář 35,72 m² Keramická dlažba
03.16 Kancelář 20,47 m² Keramická dlažba
03.17 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.18 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.19 Kancelář 21,64 m² Keramická dlažba
03.20 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.21 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.22 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.23 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
03.24 Kancelář 21,64 m² Keramická dlažba
03.25 Kancelář 27,00 m² Keramická dlažba
03.26 Kancelář 19,44 m² Keramická dlažba
03.27 Kancelář 27,91 m² Keramická dlažba
03.28 Kancelář 21,84 m² Keramická dlažba
03.29 Kancelář 21,84 m² Keramická dlažba
03.30 Kancelář 148,71 m² Keramická dlažba
03.31 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
03.32 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
03.33 Kancelář 147,88 m² Keramická dlažba
03.34 Chodba 62,29 m² Keramická dlažba
03.35 Zasedací místnost 114,78 m² Keramická dlažba
03.36 Chodba 2,70 m² Keramická dlažba
03.37 Kuchyň 8,89 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
03.38 Úklidová místnost 1,46 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.39 Sklad 2,17 m² Keramická dlažba
03.40 Umývárna 2,88 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.41 WC 1,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.42 Pisoáry 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.43 Umývárna 2,46 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.44 WC 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.45 WC 1,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.46 WC 4,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.47 Chodba 8,05 m² Keramická dlažba
03.48 WC 2,88 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.49 Úklidová místnost 1,98 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.50 Umývárna 3,28 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.51 WC 2,61 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.52 Pisoáry 1,38 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.53 Umývárna 3,19 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.54 WC 2,70 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.55 WC 1,43 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.56 Chodba 118,31 m² Keramická dlažba
03.57 Chodba 3,34 m² Keramická dlažba
03.58 Sklad 4,02 m² Keramická dlažba
03.59 Kuchyň 8,26 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
03.60 Kancelář 23,03 m² Keramická dlažba
03.61 Kancelář 23,39 m² Keramická dlažba
03.62 Chodba 25,59 m² Keramická dlažba
03.63 Výtahová šachta 2,75 m²
03.64 Výtahová šachta 2,84 m²
03.65 Schodiště 23,13 m² Keramická dlažba
03.66 Kancelář 43,72 m² Keramická dlažba
03.67 Zasedací místnost 69,64 m² Keramická dlažba
03.68 Chodba 2,76 m² Keramická dlažba
03.69 Kuchyň 8,39 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
03.70 Úklidová místnost 1,40 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.71 Sklad 2,22 m² Keramická dlažba
03.72 Umývárna 3,45 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.73 WC 3,20 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.74 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.75 Umývárna 2,40 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.76 Pisoáry 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.77 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.78 Chodba 3,52 m² Keramická dlažba
03.79 Umývárna 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.80 Pisoáry 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.81 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.82 Umývárna 2,70 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.83 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.84 WC 3,20 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.85 Kuchyň 10,00 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
03.86 Úklidová místnost 1,54 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.87 Sklad 1,44 m² Keramická dlažba
03.88 WC 4,32 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
03.89 Kancelář 20,50 m² Keramická dlažba
03.90 Kancelář 20,28 m² Keramická dlažba

Půdorys 3.NP - 1:100 Půdorys 3.NP - 1:50

V Osobní výtah Schindler 3000

O6 Hliníkové okno, 3000x2000 mm

VÝPIS OKEN

O7 Hliníkové okno, 3300x2000 mm

O8 Hliníkové okno, 1520x2000 mm

O9 Hliníkové okno, 1240x2000 mm

SV Střešní vpusť DN 75



24x150x260

21
x1

71
,4

x2
87

,1

143

123

141 132

147

142

155148

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

11

22

3
3

80
0

19
70

800

1970

1500

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

700

1970

700

1970

700

1970

700

1970

800

1970

700

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

10
00

19
70

800

1970

800

1970

800

1970
1500

1970

80
0

19
70

800

1970

1500

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970

80
0

19
70

800

1970

1500

1970

800

1970

1000

1970

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70 700

1970

700

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70 700

1970

700

1970

70
0

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

1500

1970

15
00

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

800

1970
700

1970

700

1970

800

1970

4,
50

°

800

1970

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70700

1970

700

1970

800

1970

(2100) (2100)

(2100) (2100)

(2
10

0)

(600)(900)

(2
10

0)
(2

10
0)

(2
10

0)

(2
10

0)
(2

10
0)

(2
10

0)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(600)(900)

+12,850

+12,850

+12,850

+12,850

-8,550

-8,550

-9,970

-9,970

23,53 m²
04.01

25,82 m²
04.02

2,79 m²
04.03

2,79 m²
04.04

150,99 m²
04.05

63,46 m²
04.06

43,29 m²
04.07

26,28 m²
04.08

27,41 m²
04.09

25,16 m²
04.10

37,76 m²
04.11

43,48 m²
04.12

21,69 m²
04.13

21,43 m²
04.14

35,72 m²
04.15

20,47 m²
04.16

22,23 m²
04.17

22,23 m²
04.18

21,64 m²
04.19 22,23 m²

04.20
22,23 m²
04.21

22,23 m²
04.22

22,23 m²
04.23

22,08 m²
04.24

35,77 m²
04.25

17,13 m²
04.26

10,30 m²
04.27

28,04 m²
04.28

21,68 m²
04.29

24,99 m²
04.30

24,69 m²
04.31

32,41 m²
04.32

20,00 m²
04.33

19,53 m²
04.34

19,53 m²
04.35

17,78 m²
04.36

33,41 m²
04.3716,82 m²

04.38
16,82 m²
04.39

16,82 m²
04.40

16,37 m²
04.41

16,82 m²
04.42

16,82 m²
04.43

16,82 m²
04.44

140,03 m²
04.45

21,14 m²
04.46

21,57 m²
04.47

21,57 m²
04.48

21,00 m²
04.49 27,24 m²

04.50
15,89 m²
04.51

2,88 m²
04.52

1,35 m²
04.53

1,73 m²
04.54 2,46 m²

04.55

1,35 m²
04.56

1,73 m²
04.57

4,73 m²
04.58

8,05 m²
04.59

2,88 m²
04.60

1,98 m²
04.61

3,28 m²
04.62

2,61 m²
04.63

1,38 m²
04.64

3,19 m²
04.65

2,70 m²
04.66

1,43 m²
04.67

16,17 m²
04.68

14,15 m²
04.69

15,54 m²
04.70

16,17 m²
04.71

25,59 m²
04.72

2,75 m²
04.73

2,84 m²
04.74

23,13 m²
04.75

87,16 m²
04.7626,20 m²

04.77
15,44 m²
04.78

3,45 m²
04.79

3,20 m²
04.80

1,44 m²
04.81

2,40 m²
04.82

1,76 m²
04.831,44 m²

04.84

3,47 m²
04.85

1,76 m²
04.86

1,44 m²
04.871,76 m²

04.88

2,70 m²
04.89

1,44 m²
04.90

3,20 m²
04.91

4,46 m²
04.92

2,30 m²
04.93

1,64 m²
04.94

15,60 m²
04.95

13,35 m²
04.96

20,28 m²
04.97

25
47

5
24

97
0

50
44

5

43
5

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

60
05

89
5

10
05

20
00

 (
85

0)

33
00

77
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
25

20
00

 (
85

0)

33
00

97
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

75
0

20
00

 (
85

0)

33
00

14
5

92
5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
50

2000 (850)
1240

375

20
00

 (8
50

)

97
0

1000

2000 (850)

3300 600

2000 (850)

3300 600

2000 (850)

3300 695 285

2000 (850)
1235

15 5

37
0

20
00

 (
85

0)

24
40

10
5

65

2000 (850)

3000 730

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 750

2000 (850)

3000 1000

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 1150

2000 (850)

3000 325

2000 (850)

3000 1155

480 6500 2350 5350 455 8545 3900 3900 9000 5800 7580 820

15140 38725

53865

93
0

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

99
0

20
00

 (
85

0)

33
00

96
0

20
00

 (
85

0)

33
00

10
15

20
00

 (
85

0)

33
00

70
67

5

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

10
00

20
00

 (
85

0)

33
00

97
0

2000 (850)
1240

415

20
00

 (8
50

)
15

20

21
46

5
24

97
5

46
44

0

48
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

45
5

735

2000 (850)

3000 640

2000 (850)

3000 1200

2000 (850)

3000 805

2000 (850)

1520

1025

2000 (850)

3000 870

2000 (850)

3000 750

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 850

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 900

2000 (850)

3000 785

2000 (850)

3000

38730 15150

53880

805 5695 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

92
0

20
00

 (
85

0)

18
00

14
90

20
00

 (
85

0)

36
00

42
0

20
00

 (
85

0)

24
00

31
5

20
00

 (
85

0)

24
00

10
80

20
00

 (
85

0)

16
60

21
0

2000 (850)

1760 580

2000 (850)

3600 100

2000 (850)

700 800

2000 (850)

2300 100

2000 (850)

2000 800

2000 (850)

1000 110

2000 (850)

3290 800

2000 (850)

4400 600

2000 (850)

1800 170

35
5 20

00
 (

85
0)

18
00

64
0

20
00

 (
85

0)

36
00

50
0

20
00

 (
85

0)

13
00

10
0

20
00

 (
85

0)

22
00

54
0

20
00

 (
85

0)

25
00

28
5 20

00
 (

85
0)

25
00

170

2000 (850)

1800 550

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 800

2000 (850)

4400 570

2000 (850)

1820

58
0

83
00

10
0

41
50

10
0

42
00

10
0

84
20

10
0

58
80

10
0

39
00

10
0

42
50

10
0

40
75

10
0

53
05

10
0

14
25

10
0

11
00

10
0

90
0

10
0

16
00

35
0

16
00

10
0

13
00

88
10

15
0

21
50

25
0

30

20
0

15
50

20
0

15
50

25
0

19
20

25
0

40
50

25
0

39
00

10
0

25
75

15
0

30
00

12
00

16
50

12
00

12
00

15
60

12
90

1200 2080 520 1300

58
0

58
50

15
0

21
75

15
0

55
75

58
0

16
28

5
58

0
56

75
15

0
21

50
15

0
44

25
58

0

28
00

15
0

24
50

10
0

27
00

10
0

28
00

25
0

40
75

25
0

39
5

20
0

16
00

20
0

15
50

20
0

30

25
0

20
75

15
0

72
25

10
0

18
00

10
0

95
0

10
0

14
00

10
0

18
00

35
0

11
50

10
0

90
0

15
0

44
25

10
0

38
25

10
0

42
00

10
0

42
00

10
0

43
00

10
0

54
75

10
0

41
50

10
0

42
00

10
0

39
00

10
0

57
00

580 6450 150 2000 150 5225 100 3775 100 3800 100 3800 100 3800 100 3700 100 3800 100 3800 100 3800 100 7550 580

37
87

5

33
32

5
15

0
26

75
10

0
44

50

7475 150 2375 150 31150

8625 250 1100 250 1800 250 1800 100 1200 100 1500 350 1500 100 1025 150

4325 150 3725 100 3800 100 3800 100 3700 100 4800 150 2800

580 6450 150 2025 250 5100 580 24885 580 5775 150 1950 150 4650 580

2775 150 4700 100 15650 150 4175 250 1775 250 1650 250 1950 150 5950

150 900 100 1100 100 900 100 2000 100

3965 100 3500 100 3800 100 3800 100 3700 100 3800 100 3800 100 3800 100 3800 100 3775 100 4975 100 3850 100 4950

30850 150 2200 150 7950

1615 2860 1200

12
00

16
75

12
00

47
00

S1

S1 S1 S1 S1

S1

S1S1

S1

S1

S1

S1

S1

Z2

Z2

+15,250

+14,350

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 4.NP

12/14/23

D.1.1 - 07

A0

S1 Železobetonový sloup, 300x300 mm

ODKAZY

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
04.01 Schodiště 23,53 m² Keramická dlažba
04.02 Chodba 25,82 m² Keramická dlažba
04.03 Výtahová šachta 2,79 m²
04.04 Výtahová šachta 2,79 m²
04.05 Chodba 150,99 m² Keramická dlažba
04.06 Kancelář 63,46 m² Keramická dlažba
04.07 Kancelář 43,29 m² Keramická dlažba
04.08 Kancelář 26,28 m² Keramická dlažba
04.09 Kancelář 27,41 m² Keramická dlažba
04.10 Kancelář 25,16 m² Keramická dlažba
04.11 Kancelář 37,76 m² Keramická dlažba
04.12 Kancelář 43,48 m² Keramická dlažba
04.13 Kancelář 21,69 m² Keramická dlažba
04.14 Kancelář 21,43 m² Keramická dlažba
04.15 Kancelář 35,72 m² Keramická dlažba
04.16 Kancelář 20,47 m² Keramická dlažba
04.17 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.18 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.19 Kancelář 21,64 m² Keramická dlažba
04.20 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.21 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.22 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.23 Kancelář 22,23 m² Keramická dlažba
04.24 Kancelář 22,08 m² Keramická dlažba
04.25 Kancelář 35,77 m² Keramická dlažba
04.26 Kancelář 17,13 m² Keramická dlažba
04.27 Chodba 10,30 m² Keramická dlažba
04.28 Kancelář 28,04 m² Keramická dlažba
04.29 Kancelář 21,68 m² Keramická dlažba
04.30 Kancelář 24,99 m² Keramická dlažba
04.31 Kancelář 24,69 m² Keramická dlažba
04.32 Kancelář 32,41 m² Keramická dlažba
04.33 Kancelář 20,00 m² Keramická dlažba
04.34 Kancelář 19,53 m² Keramická dlažba
04.35 Kancelář 19,53 m² Keramická dlažba
04.36 Kancelář 17,78 m² Keramická dlažba
04.37 Kancelář 33,41 m² Keramická dlažba
04.38 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.39 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.40 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.41 Kancelář 16,37 m² Keramická dlažba
04.42 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.43 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.44 Kancelář 16,82 m² Keramická dlažba
04.45 Chodba 140,03 m² Keramická dlažba
04.46 Kancelář 21,14 m² Keramická dlažba
04.47 Kancelář 21,57 m² Keramická dlažba
04.48 Kancelář 21,57 m² Keramická dlažba
04.49 Kancelář 21,00 m² Keramická dlažba
04.50 Kancelář 27,24 m² Keramická dlažba
04.51 Kancelář 15,89 m² Keramická dlažba
04.52 Umývárna 2,88 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.53 Pisoáry 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.54 WC 1,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.55 Umývárna 2,46 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.56 WC 1,35 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.57 WC 1,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.58 WC 4,73 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.59 Chodba 8,05 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.60 WC 2,88 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.61 WC 1,98 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.62 Umývárna 3,28 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.63 WC 2,61 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.64 Pisoáry 1,38 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.65 Umývárna 3,19 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.66 WC 2,70 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.67 WC 1,43 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.68 Kuchyň 16,17 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
04.69 Kancelář 14,15 m² Keramická dlažba
04.70 Kancelář 15,54 m² Keramická dlažba
04.71 Kancelář 16,17 m² Keramická dlažba
04.72 Chodba 25,59 m² Keramická dlažba
04.73 Výtahová šachta 2,75 m²
04.74 Výtahová šachta 2,84 m²
04.75 Schodiště 23,13 m² Keramická dlažba
04.76 Zasedací místnost 87,16 m² Keramická dlažba
04.77 Kancelář 26,20 m² Keramická dlažba
04.78 Kuchyň 15,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
04.79 Umývárna 3,45 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.80 WC 3,20 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.81 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.82 Umývárna 2,40 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.83 Pisoáry 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.84 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.85 Chodba 3,47 m² Keramická dlažba
04.86 Umývárna 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.87 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.88 Pisoáry 1,76 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.89 Umývárna 2,70 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.90 WC 1,44 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.91 WC 3,20 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.92 WC 4,46 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.93 Úklidová místnost 2,30 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
04.94 Sklad 1,64 m² Keramická dlažba
04.95 Kancelář 15,60 m² Keramická dlažba
04.96 Kancelář 13,35 m² Keramická dlažba
04.97 Kancelář 20,28 m² Keramická dlažba

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

V Osobní výtah Schindler 3000

Půdorys 4.NP - 1:100



24x150x260

21x171,4x287,1

143

155148

147

142

141

21x171,4x287,1

143

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

11

22

3
3

800

1970

800

1970

15
00

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

700

1970

10
00

19
70

15
00

19
70

700

1970

15
00

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

1000

1970

70
0

19
70

900

1970

1500

1970

800

1970

70
0

19
70

10
00

19
70

10
00

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

17
00

19
70

70
0

19
70

800

1970 70
0

19
70

800

1970

23,13 m²
05.01

7,31 m²
05.02

2,84 m²
05.03

2,75 m²
05.04

16,03 m²
05.05

2,81 m²
05.06

1,40 m²
05.07

1,08 m²
05.08

3,18 m²
05.09

5,46 m²
05.10

23,81 m²
05.11

73,74 m²
05.12

12,19 m²
05.13

4,91 m²
05.14

8,64 m²
05.15

16,07 m²
05.16

13,86 m²
05.17

12,06 m²
05.18

5,16 m²
05.19

25,63 m²
05.20

15,25 m²
05.21

24,96 m²
05.22

65,76 m²
05.23

59,82 m²
05.24

29,86 m²
05.25

2,79 m²
05.26

2,79 m²
05.27

22,22 m²
05.28

82,55 m²
05.29

6,20 m²
05.30

2,52 m²
05.31

4,83 m²
05.32

1,38 m²
05.33

20,21 m²
05.34

21,61 m²
05.35

21,31 m²
05.36

9,38 m²
05.37

24,64 m²
05.38

21,29 m²
05.39

14,47 m²
05.40

6,12 m²
05.41

63,62 m²
05.42

4,
50

°

25
45

5
24

98
0

50
43

5

35
5

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

59
95

90
5

68
0

19
74

5
50

35
58

0
96

40
10

0
47

00
10

0
41

75
10

0
50

05

47
00

10
0

57
75

10
0

27
70

40
10

10
0

41
75

10
0

27
25

25
0

10
00

0
25

0
12

15

25
0

3020
0

15
50

20
0

15
50

25
0

19
20

25
0

12
90

15
60

12
00

1100 250 1800 250 1700

63
0

21
50

90
0

79
0

21
50

90
0

31
5

12
00

16
50

12
00

1200 2600 1300

1200 2080 520

12
00

10
0

23
00

10
0

10
00

12
00

10
0

34
00

8625 100 5250

2650 100 1800 100 2100 100 6975

5100 100 3500 100 5175

91
5

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
85

25
00

 (8
50

)

97
0

2500 (850)
1235

985

2500 (850)

3300 580

2500 (850)

3300 620

2500 (850)

3300 690

45
0

25
00

 (
85

0)

25
00

13
00

25
00

 (
85

0)

25
00

10
00

25
00

 (
85

0)

25
00

80
0

25
00

 (
85

0)

25
00

35
00

25
00

 (
85

0)

25
00

17
30

25
00

 (8
50

)
15

20

2500 (850)
1240

715

3225 (125)

3000 1055

3225 (125)

3000 720

3225 (125)

3000 900

680 12490 680

15140 38715

480 6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 7570 830

67
5

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

97
5

2500 (850)
1240

780

3225 (125)

3000 640

3225 (125)

3000 1200

3225 (125)

3000 700 520

270

380

25
00

 (8
50

)
15

20

93
5

32
25

 (
12

5)

30
00

15
00

32
25

 (
12

5)

30
00

11
95

32
25

 (
12

5)

30
00

12
85

25
00

 (
85

0)

30
00

12
50

25
00

 (
85

0)

30
00

11
05

2500 (850)

1520

780

2500 (850)

3000 640

2500 (850)

3000 1200

2500 (850)

3000 800
25

00
 (8

50
)

15
20

38730 15140

53870

815 5685 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 480

580 13975 580

46
43

0

24
99

0
21

45
0

48
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

45
5

680 33340 4695

1900 100 1100 100 1270 100 1255 0100 2100 100 5850

1750 250 1775 250 1650 250 1950 150 1930 100 3920

5675 250 1950 150 2550 100 3300

1435 3040 1200

10
00

19
70

4675 100 4300 100 4800

58
0

53
30

10
0

13
70

10
0

25
50

25
0

30 20
0

15
50

20
0

16
00

20
0

39
5

25
0

14
00

14
75

12
00

25
0

53
75

58
0

53
30

10
0

40
70

15
0

43
50

10
0

42
00

15
0

53
75

27
60

10
0

33
90

15
0

23
00

+16,450

+15,250

+14,350

+16,450

+16,450

+16,575

+16,575

+16,575

-8,550

-8,550

-9,970

-9,970

68
0

12
35

0
68

0
16

28
5

68
0

13
70

0
68

0

46
95

16
07

5
68

0

38045 680

(2
10

0)

(2100)

(2100)

(2100)

(600)(900)

(600)(900)

(2100)

(2
10

0)

(6
00

)(
90

0)

(6
00

)(
90

0)

(2
10

0)

(2
10

0)
(2

10
0)

(2
10

0)

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

     900
3175 (125)

     900
3175 (125)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

H

H I

I J

J K

K L

L

11

15
00

19
70

800

1970

800

1970

800

1970

1000

1970

70
0

19
70

900

1970

1500

1970

800

1970

70
0

19
70

10
00

19
70

10
00

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

17
00

19
70

23,13 m²
05.01

7,31 m²
05.02

2,84 m²
05.03

2,75 m²
05.04

16,03 m²
05.05

2,81 m²
05.06

1,40 m²
05.07

1,08 m²
05.08 3,18 m²

05.09

5,46 m²
05.10

23,81 m²
05.11

73,74 m²
05.12

12,19 m²
05.13

4,91 m²
05.14

8,64 m²
05.15

16,07 m²
05.16

13,86 m²
05.17

12,06 m²
05.18

5,16 m²
05.19

25,63 m²
05.20

15,25 m²
05.21

24,96 m²
05.22

65,76 m²
05.23

59,82 m²
05.24

67
5

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

10
00

25
00

 (
85

0)

33
00

97
5

2500 (850)
1240

780

3225 (125)

3000 640

3225 (125)

3000 1200

3225 (125)

3000 700 520

25
00

 (8
50

)
15

20

93
5

32
25

 (
12

5)

30
00

15
00

32
25

 (
12

5)

30
00

11
95

32
25

 (
12

5)

30
00

12
85

25
00

 (
85

0)

30
00

12
50

25
00

 (
85

0)

30
00

11
05

2500 (850)

1520

780

2500 (850)

3000 640

2500 (850)

3000 1200

2500 (850)

3000 800

25
00

 (8
50

)
15

20

455 5800 8400 480

80 250 250 13975 580

48
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

41
0

4695

1900 100 1100 100 1270 100 1255 0100 2100 100 5850

325

2020

1100 325 250 1775 250 1650 250 1950 150 1780 150 100 3920

5675 250 1950 150 2550 100 3300

1435 3040 1200

10
00

19
70

4675 100 4300 100 4800

80
25

0
25

0
53

30
10

0
13

70
10

0
25

50
25

0
30

20
0

15
50

20
0

16
00

20
0

39
5

25
0

14
00

14
75

12
00

25
0

53
75

25
0

25
0

80

53
30

10
0

40
70

15
0

43
50

10
0

42
00

15
0

53
75

27
60

10
0

33
90

15
0

+16,450

+16,450

+16,575

+16,575

-8,550

-8,550

68
0

13
70

0
68

0

10
0

20
20

90
0

18
40

20
20

16
00

93
5

1050

2020

1600 1650

43
75

20
20

90
0

10
0

22
50

15
0

1150 1350 875

2020

800 125

125

2020

1100 725 100150 2400

17
30

10
0

35
45

(600)(900)

(2100)

(6
00

)(
90

0)

(6
00

)(
90

0)

(2
10

0)

15140

4720 580

50

2020

800 50 100 100 1525

(2
10

0)
(2

10
0)

(2
10

0)

33
50

20
20

90
0

10
0

10
0

10
0

20
20

90
0

32
00

300

2020

750 300

2020

800 800

2020

800 1130

2020

800 450

94
5

21
50

90
0

88
5

21
50

90
0

54
5

325

2020

1100 4250

46
50

20
20

10
00

60
0

37
60

20
20

11
00

13
90

225

2020

800 1525

6015

2020

1800 6160

28
5

20
20

10
00

28
85

13
85

15
04

5
85

60

     900
3175 (125)

     900
3175 (125)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

   
  9

00
31

75
 (

12
5)

40
75

25
0

41
75

EW.01

EW.01

EW.01

EW.01

O
1

O
1

O1 O1 O1

Z2

Z1

O2O2O2

O
2

O
2

O
2

O
3

O
3

O
3

O
3

O
3

15140

24
99

0

+17,330

+17,330

5%

5%

5%5%

V

V

O4

O4 O4

O5

SV

SV

SV

LEGENDA MATERIÁLŮ
PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

PŘÍČKA POSUVNÁ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

Jak je ukázáno

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Půdorys 5.NP

12/14/23

D.1.1 - 08

3xA1

Z1 Venkovní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka

Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

Půdorys 5.NP - 1:100 Půdorys 5.NP - 1:50

V Osobní výtah Schindler 3000

VÝKAZ MÍSTNOSTÍ

Číslo Název Plocha
Povrchová úprava

podlahy Poznámka
05.01 Schodiště 23,13 m² Keramická dlažba
05.02 Chodba 7,31 m² Keramická dlažba
05.03 Výtahová šachta 2,84 m²
05.04 Výtahová šachta 2,75 m²
05.05 Chodba 16,03 m² Vinyl
05.06 Komora 2,81 m² Vinyl
05.07 Umývárna 1,40 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.08 WC 1,08 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.09 Koupelna 3,18 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.10 Kuchyň 5,46 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
05.11 Kancelář 23,81 m² Vinyl
05.12 Zasedací místnost 73,74 m² Vinyl
05.13 Chodba 12,19 m² Keramická dlažba
05.14 Koupelna + WC 4,91 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.15 Chodba 8,64 m² Vinyl
05.16 Obývací pokoj + KK 16,07 m² Vinyl Ker. obklad (v. 600/900)
05.17 Ložnice 13,86 m² Vinyl
05.18 Chodba 12,06 m² Vinyl
05.19 Koupelna + WC 5,16 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.20 Ložnice 25,63 m² Vinyl
05.21 Kuchyň 15,25 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 600/900)
05.22 Obývací pokoj 24,96 m² Vinyl
05.23 Terasa 65,76 m² Venkovní

keram.dlažba
05.24 Terasa 59,82 m² Venkovní

keram.dlažba
05.25 Schodiště 29,86 m² Keramická dlažba
05.26 Výtahová šachta 2,79 m²
05.27 Výtahová šachta 2,79 m²
05.28 Chodba 22,22 m² Vinyl
05.29 Obývací pokoj + KK 82,55 m² Vinyl Ker. obklad (v. 600/900)
05.30 Komora 6,20 m² Vinyl
05.31 Komora 2,52 m² Vinyl
05.32 Prádelna 4,83 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.33 WC 1,38 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.34 Chodba 20,21 m² Vinyl
05.35 Pokoj 21,61 m² Vinyl
05.36 Pokoj 21,31 m² Vinyl
05.37 Koupelna + WC 9,38 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.38 Pokoj 24,64 m² Vinyl
05.39 Ložnice 21,29 m² Vinyl
05.40 Koupelna + WC 14,47 m² Keramická dlažba Ker. obklad (v. 2100)
05.41 Šatna 6,12 m² Vinyl
05.42 Terasa 63,62 m² Venkovní

keram.dlažba

O1 Hliníkové okno, 3000x2500 mm

VÝPIS OKEN

O2 Hliníkové okno, 3000X3225 mm

O3 Hliníkové okno, 3300x2500 mm

O4 Hliníkové okno, 1520x2500 mm

O5 Hliníkové okno, 1240x2500 mm

SV Střešní vpusť DN 75

Odvodnění střechy viz výkres D.1.1 - 09 - Pohled na střechu



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

+20,680

+20,680

+16,420 +16,420

+16,550

+16,550 +16,550
+16,550

+16,420

+16,420

+16,550 +16,550 +16,550

+16,420 +16,420

+20,680

+20,680
+20,950

+20,950

+20,950

+20,950

+20,950

3,38%

6,
41

%

4,67%

3,
55

%

3,
10

%

5,01%

3,22%

8,
67

%

+16,757

+16,525

+16,525

+16,525

+16,525

+16,757

+16,757

+16,760+16,760

+16,760

+16,760

+16,525

+16,525

+16,525

+16,757
+16,757

+16,757

+16,757

+16,757

+16,757

+20,940

+20,940

+20,940

+20,940

+20,940

+20,940

+20,940

+16,810

+16,810

+16,810

+16,968

+16,806

+16,806

+16,806+16,806+16,806

+16,806

24
97

5
25

45
0

50
42

5

24
98

0
21

45
0

46
43

0

38730 15140

53870

15140 38715

53855

680 3500 2745 2745 3500 680 24885 680 3400 2840 2840 3400 680

68
0

69
00

68
00

68
0

16
28

5
68

0
59

00
64

50
68

0

5660 8115

680 8150 5625 680

31
90

36
95

81
40

68
0

67
0

69
00

69
00

30
45

29
25

28
55

21
55

670 6290 6300 6120 6500 4200 3980 2750 1920

66
25

70
75

23
05

23
75

36
50

60
00

64
50

68
0

8300 5470 5780 5920 6330 6245 680

680 8000 5775 680

5385 8390

68
0

87
00

31
15

42
15

76
00

68
0

16
35

2195

12755

2330

23
10

21
02

5

22
46

5

12165 12175

233023
10

22
05

0

2305 23
30

12175

22
02

5

+21,150

+
21

,1
50

+
21

,1
50

+21,150

+17,330

+17,330

+17,330

+
17

,3
30 +
17

,3
30

+17,330

+21,150

+
21

,1
50

+
21

,1
50

+21,150

+
17

,3
30

+
17

,3
30

4,
42

%

3,00%
3,70%

4,
00

%

3,70%

4,
42

%

3,00%

4,
00

%

4,
33

%

4,10%

3,
97

%

4,11%
4,39%

3,
97

%
4,

33
%

4,50%4,75%

3,
97

%

3,01%

4,
33

%

3,
19

%

4,59%
3,20%

8,
15

%
7,

04
%

3,19% 4,62%
3,

19
%

3,00%

4,
22

%

3,
68

%

3,83% 3,83%

4,
22

%

3,00%

3,
68

%

7,
18

%

3,31%3,31%

6,
89

%
3,

04
%

3,29% 3,33%

3,
00

%

3,43%

3,
04

%

3,23%

3,
00

%

5,00%

2,
93

%
3,

12
%

5,28%

3,
09

%

3,82%

3,
09

%

4,67%

3,
00

%

3,82%

3,
09

%
4,67%

5%
5%

5%

5%

5%
5%

5%

5%

5%
5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%
SV

SV SV

SV SV
SV

SV

SV

SV SV

SVSVSV

SV

SV

SV

SV

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Pohled na střechu

12/14/23

D.1.1 - 09

A0

SV Střešní vpusť DN 75

ODKAZY



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

21,150

Výška stavby

-2,900

03 1PP

-2,900

03 1PP

-6,030

02 2PP

-6,030

02 2PP

-8,870

01 3PP

-8,870

01 3PP

9,250

06 3NP

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

16,450

08 5NP

A B C D E F G H I J K L M

IF.01

IF.01

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

IF.04

R.03

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

R.02 R.01

EF.01

EF.02

EF.02

EF.03

R.05

R.04

IF.03 IF.03

EW.01

EW.08

EW.08

EW.07

EW.01

EW.02

EW.03

EW.04

EW.04

EW.05

EW.08

EW.01

EW.08

EW.01

EW.01

EW.02

EW.04

EW.05

EW.05

+17,330

+16,760

+16,300

+16,010
+15,850

+12,410
+12,250

+8,790

+8,390

+4,490

+4,250

-0,230
-0,380

-6,390

-9,570
-9,470

-8,870

-6,030

+0,250
+0,150

+4,950
+4,850

+9,250
+9,150

+12,850
+12,750

+9,150

+10,130

-3,260

-9,770
-9,870

-0,480
-0,630

-0,100
+0,000

-7,450

-4,610

-0,100
+0,000

+4,850
+4,950

+9,150
+9,250

+12,750
+12,850

+16,350
+16,450

+21,150

+20,450

+16,575

+16,350

+16,757

+16,350

+16,010
+15,850

+16,010
+15,850

+12,410
+12,250

+8,790

+8,390

+4,490

+4,250

+20,170

+19,950
+20,050

-0,480
-0,630

-4,970

-8,050
-8,150

-8,350
-8,450

-0,230
-0,380

+0,150
+0,250

U.T.  = +0,086U.T.  = +0,186

-2,655

70
65

21
95

48
70

71
95

96
05

33
5

15
75

12
75

17
13

5
28

50

16
30

20
00

16
00

20
00

18
00

25
00

15
50

37
50

30
5

25
0

24
0

85
0

49
0

85
0

31
0

85
0

31
0

36
0

27
70

36
0

24
80

90
0

10
0

57
0

41
0

34
0

16
0

30
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

40
00

10
0

38
0

15
0

56
50

36
0

24
80

60
0

10
0

91
0

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

40
00

63
0

56
50

36
0

24
80

70
0

39
10

36
00

43
00

47
00

62
80

28
40

90
5

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

42
50

63
0

54
00

36
0

24
80

70
0

39
05

36
00

43
00

49
50

60
30

28
40

45
75

72
5

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

42
50

63
0

39
80

36
0

24
80

70
0

70
0

72
0

10
00

14
20

13
50

32
25

37
25

36
00

43
00

49
50

46
10

28
40

12
5

37
0

20
0

50
0

28
0

22
0

35
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

40
00

10
0

38
0

15
0

42
30

36
0

24
80

60
0

10
0

12
00

35
00

60
0

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

40
00

63
0

42
30

36
0

24
80

70
0

83
5

95
0

65
0

24
0

85
0

49
0

85
0

31
0

85
0

31
0

85
0

37
0

13
50

25
00

16
00

20
00

16
00

20
00

18
00

25
00

15
50

33
50

20
80

25
95

83
5

46
20

33
80

39
10

25
0

53
5

84
5

20
22

0

21
06

5

32
50

13
70

24
85

44
5

98
0

36
0

10
0

Detail D

Detail C

Detail B

Detail E

A

B B B

+20,950

Z1Z1

E

Ž

LEGENDA MATERIÁLŮ

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 50

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Řez 1-1

12/14/23

D.1.1 - 10

3xA1

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EF.01 Epoxidový nátěr

Nivelační stěrka
Železobetonová deska s topným kabelem
PE folie
Geotextilie
XPS Styrodur 4000 CS
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska

-
10
120
0,5
-
80
4
250

EF.02 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
Zhutněná zemina

80
30
120
100
-

EF.03 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

80
30
120
dle sklonu
80
8
Min. 20
250

EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

EW.02 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

10
250
8
240
60
20

EW.03 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
240
-

EW.04 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

EW.05 Železobetonová stěna
3x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
12
80
-

EW.07 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
8
240
72
8

EW.08 Folie Alkorplan 35170
Geotextilie
Isover EPS 100
Glastek Al 40 Special
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

1,5

100
4
250
240

72
8

IF.01 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska
Geotextilie
3x Sklodek 40 special mineral
Podkladní beton
Zemina

-
10
600
-
12
100
-

IF.02 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená

-
10
360

IF.03 Pochozí vrstva
Beotnová mazenina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Rockwool Frontrock L

15
55
-
30
380
150

IF.04 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

15
55
-
30
340
-

R.01 Keramická dlažba + rektifikační terče
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Vakuová izolace Optim R
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
min. 30
40
4
340
-

R.02 Kačírek
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TR27
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
120
min. 30
4
340
-

R.03 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

1,5
-
200
Min. 30
4
280
-

R.04 Zhutněná zemina
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

-
80
8
Min. 20
380

R.05 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
Min. 30
4
340
-

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad

Z1 Venkovní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

ODKAZY

E Eskalátor Schindler 9300

Ž Odtokový žlab



1

8

9

16

17

25

26

33

40

50 51

57

58

67

68

73 74

81

82

91

92

97 98

107

108

117

118

123 124

131

132

141

142

147 148

155

1

6

7

17

18

28

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

21,150

Výška stavby

-2,900

03 1PP

-2,900

03 1PP

-6,030

02 2PP

-6,030

02 2PP

-8,870

01 3PP

-8,870

01 3PP

9,250

06 3NP

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

16,450

08 5NP

A B C D E F G H I J K L M

EF.01

EF.03

EF.02

EF.02

IF.01

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

IF.04

IF.02

IF.01

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

IF.03

IF.05

IF.05

IF.05

IF.05

IF.05

IF.06

IF.06

IF.06

IF.06

IF.05

IF.05

IF.05

IF.05

IF.05

IF.05

IF.04

R.02

R.01

R.03

R.04

R.05

EW.01

EW.01EW.01

EW.01

EW.02
EW.06

EW.03

EW.04

EW.04

EW.05

EW.01

EW.01

EW.02 EW.02

EW.07

EW.01

EW.04

EW.05

EW.05

EW.08

EW.08

EW.08
EW.08

EW.08

-9,570
-9,470

-9,770
-9,870

-9,770
-9,870

-6,390

-3,260

+0,620
+0,470

+4,490

+4,250

+8,790

+8,390

+12,410
+12,250

+16,010
+15,850

+20,170

+19,950

+21,150

+20,940

+20,450

+16,350
+16,450

+12,750
+12,850

+9,150
+9,250

+4,850
+4,950

+1,000
+1,100

-2,900

-2,655

-6,230

-7,650

-4,573

-0,050

-6,230

-3,100

-1,988

+0,800

+4,650

+8,950

+12,550

+16,150

+20,170

+16,350
+16,450

+15,250

+14,350

+2,404

+2,604

+0,150

+6,504

+6,304

+10,650

+10,450

+14,250

+14,050

+12,750
+12,850

+10,750

+9,150
+9,250

+6,604

+4,850
+4,950

+3,667

+7,596

+11,650

+1,000
+1,100

+0,250

-1,788

-4,373

-6,030

-7,450

-8,870-8,870

-6,030 -6,030

-8,870

-6,030

-7,450

-4,610

-2,900

+0,250
+0,150

+4,850
+4,950

+9,559

+9,150

+8,790

+8,390

+4,490

+4,250

-0,230
-0,380

-4,970

-6,390

-9,770
-9,870

-8,050
-8,150

-8,450
-8,350

-8,150
-8,050

-4,970

-0,350

+0,470
+0,620

-0,100

U.T.  = +0,279

+1,000
+1,100

-4,610

-7,450

-5,070
-4,970

+4,490

+4,250

+8,790

+8,390

+12,410
+12,250

+16,010
+15,850

+4,850
+4,950

+9,250

+12,750
+12,850

+17,330

+16,575

+16,350

+15,650

+12,050

+2,925

+2,725

+3,025

+2,704

70
65

21
95

48
70

36
0

27
70

36
0

24
80

90
0

10
0

19
72

0
31

5
16

45
21

25

20
03

5
37

70

13
50

25
00

16
00

20
00

16
00

20
00

18
00

25
00

15
50

28
50

28
5

49
0

28
0

22
0

35
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

31
50

10
0

38
0

15
0

33
70

36
0

27
70

36
0

24
80

60
0

10
0

35
00

60
0

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

31
50

63
0

33
70

36
0

27
70

36
0

24
80

70
0

36
00

36
00

43
00

38
50

40
00

31
30

28
40

30
0

24
0

85
0

49
0

85
0

31
0

85
0

31
0

85
0

37
0

27
70

20
0

26
40

90
0

10
0

58
20

30
0

33
00

30
0

38
45

30
0

36
00

30
0

21
55

30
0

43
25

20
0

28
75

20
0

12
20

10
00

58
20

36
00

41
45

39
00

24
55

46
25

30
75

24
20

37
20

30
0

33
00

30
0

33
00

30
0

40
00

30
0

35
50

30
0

25
90

20
0

40
40

20
0

26
40

10
00

37
20

36
00

36
00

43
00

38
50

28
90

42
40

38
40

11
02

0
57

0
41

0
36

0
40

0
34

40
10

0
36

0
24

0
40

00
10

0
38

0
15

0
56

50
36

0
24

80
60

0
10

0

11
59

0
11

70
34

40
70

0
40

00
63

0
56

50
36

0
24

80
70

0

IF.01

IF.02

46
10

47
00

62
80

28
40

31
30

36
0

24
80

10
00

17
10

36
0

24
80

70
0

17
20

16
30

20
00

16
00

20
00

54
0

41
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

40
00

10
0

38
0

15
0

42
30

36
0

24
80

60
0

10
0

72
00

57
0

11
70

34
40

70
0

40
00

63
0

42
30

36
0

24
80

70
0

77
70

46
10

47
00

48
60

28
40

57
65

30
0

24
7527

75

85
0

31
0

85
0

31
0

85
0

72
5

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

31
50

63
0

50
80

36
0

24
80

70
0

37
25

36
00

43
00

38
50

57
10

28
40

31
0

85
0

31
0

85
0

24
0

85
0

49
0

18
30

25
00

15
50

31
50

79
0

41
0

25
0

42
60

36
0

24
80

70
0

90
00

82
0

72
00

98
20

16
30

20
00

16
00

20
00

59
0

36
0

0
51

80
13

70

53
90

33
80

33
70

36
0

10
0

U.T.  = +1,113

A

A

B

6x141,7x260

11x175x260

11x175x260

8x177,5x260

8x1
84,1x2

60

7x121,4x260

8x160,4x260

10x165,4x260

8x150x260

8x150x260

10x150x260

10x150x260

10x165,4x260

10x160,4x260

11x185,3x260

9x184,1x260

8x177,5x260

6x185,3x260

6x
16

0,
4x

26
0

6x
16

0,
4x

26
0

6x
15

0x
26

0
6x

15
0x

26
0

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z1

LEGENDA MATERIÁLŮ

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 50

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Řez 2-2

12/14/23

D.1.1 - 11

3xA1

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EF.01 Epoxidový nátěr

Nivelační stěrka
Železobetonová deska s topným kabelem
PE folie
Geotextilie
XPS Styrodur 4000 CS
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska

-
10
120
0,5
-
80
4
250

EF.02 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
Zhutněná zemina

80
30
120
100
-

EF.03 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

80
30
120
dle sklonu
80
8
Min. 20
250

EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

EW.02 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

10
250
8
240
60
20

EW.03 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
240
-

EW.04 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

EW.05 Železobetonová stěna
3x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
12
80
-

EW.06 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

300
8
240
60
20

EW.07 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
8
240
72
8

EW.08 Folie Alkorplan 35170
Geotextilie
Isover EPS 100
Glastek Al 40 Special
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

1,5

100
4
250
240

72
8

IF.01 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska
Geotextilie
3x Sklodek 40 special mineral
Podkladní beton
Zemina

-
10
600
-
12
100
-

IF.02 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená

-
10
360

IF.03 Pochozí vrstva
Beotnová mazenina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Rockwool Frontrock L

15
55
-
30
380
150

IF.04 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

15
55
-
30
340
-

IF.05 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska
Vnitřní vápenocementová omítka

15
55
-
30
200
10

IF.06 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená
Vnitřní vápenocementová omítka

-
10
200
10

R.01 Keramická dlažba + rektifikační terče
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Vakuová izolace Optim R
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
min. 30
40
4
340
-

R.02 Kačírek
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TR27
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
120
min. 30
4
340
-

R.03 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

1,5
-
200
Min. 30
4
280
-

R.04 Zhutněná zemina
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

-
80
8
Min. 20
380

R.05 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
Min. 30
4
340
-

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad

Z1 Venkovní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

ODKAZY

Z2 Vnitřní nerezové zábradlí, v. 1100 mm



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

21,150

Výška stavby

-2,900

03 1PP

-2,900

03 1PP

-6,030

02 2PP

-6,030

02 2PP

-8,870

01 3PP

-8,870

01 3PP

9,250

06 3NP

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

16,450

08 5NP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

EF.04

EF.04

EF.02

EF.02

IF.01

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

IF.01

IF.02

IF.03

IF.04

IF.04

IF.04

IF.03

R.02
R.02

R.02
R.05

IF.07

EW.08

EW.01

EW.01

EW.07

EW.08

EW.04

EW.05

EW.08

EW.01

EW.02

EW.08

EW.01

EW.02

EW.08

EW.01

EW.01

EW.04

EW.05

-8,870

-6,030

+0,000

+4,950

+9,250

+12,850

+16,760

+16,350

+12,750

+9,150

+4,850

-0,100

-9,770
-9,870

-9,470
-9,570

-6,390

-0,480
-0,630

+4,490

+4,250

+8,790

+8,390

+12,410
+12,250

+16,010
+15,850

+15,650

+12,050

+17,330

+9,559

+9,150

+0,250
+0,150

-0,230
-0,380

-9,570
-9,470

-6,390

+0,620
+0,470

+4,490

+4,250

+8,790

+8,390

+12,410

+12,100

+16,010

+15,700

-8,870

-6,030

+1,000
+1,100

+4,850
+4,950

+9,150
+9,250

+12,750
+12,850

+16,350

+12,250

+17,330

+0,930

48
70

48
50

15
0

42
50

15
50

25
00

18
30

97
20

15
0

42
20

59
10

72
00

60
5

20
00

16
00

20
00

16
30

57
0

41
0

50
0

30
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

42
50

10
0

38
0

15
0

54
00

36
0

24
80

60
0

10
0

57
0

91
0

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

42
50

63
0

54
00

36
0

24
80

70
0

44
80

36
00

43
00

49
50

60
30

28
40

70
0

28
00

80
0

28
00

18
20

20
20

11
40

20
20

16
30

20
00

16
00

20
00

52
0

43
0

72
00

55
0

43
0

77
50

43
0

85
0

31
0

85
0

31
0

70
0

24
85

35
5

56
50

63
0

40
00

70
0

34
40

11
90

52
0

20
00

16
00

20
00

16
35

72
05

55
0

46
30

47
00

62
80

28
40

77
50

85
0

31
0

85
0

31
0

58
0

40
0

34
0

16
0

30
00

10
0

34
0

16
0

30
00

10
0

36
0

40
0

34
40

10
0

36
0

24
0

31
50

10
0

38
0

15
0

65
00

36
0

24
80

90
0

10
0

58
0

90
0

30
00

60
0

30
00

86
0

34
40

70
0

31
50

63
0

65
00

36
0

24
80

10
00

39
00

36
00

43
00

38
50

71
30

28
40

31
0

85
0

31
0

85
0

49
0

85
0

24
0

31
50

15
50

25
00

18
00

20
00

16
00

20
00

16
30

48
0

15
75

0

16
23

0

59
55

48
70

10
76

0

U.T.  = -0,015

U.T.  = +1,090

A

A

A

A

B

B

+16,806

6,25%

Z1

LEGENDA MATERIÁLŮ

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

PŘÍČKA SDK BEZPEČNOSTNÍ, tl. 150 mm

PŘÍČKA SDK, tl. 100 mm

EPS

MINERÁLNÍ IZOLACE

XPS

SDK PŘEDSTĚNY, tl. dle výkresu

PAŽENÍ

ŽELEZOBETON - VODOTĚSNÝ

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 50

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Řez 3-3

12/14/23

D.1.1 - 12

3xA1

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EF.02 Betonová dlažba

Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
Zhutněná zemina

80
30
120
100
-

EF.04 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Železobetonová deska
Rockwool Frontrock L

80
30
120
dle sklonu
80
8
250
150

EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

EW.02 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

10
250
8
240
60
20

EW.04 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

EW.05 Železobetonová stěna
3x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
12
80
-

EW.07 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
8
240
72
8

EW.08 Folie Alkorplan 35170
Geotextilie
Isover EPS 100
Glastek Al 40 Special
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

1,5

100
4
250
240

72
8

IF.01 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska
Geotextilie
3x Sklodek 40 special mineral
Podkladní beton
Zemina

-
10
600
-
12
100
-

IF.02 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená

-
10
360

IF.03 Pochozí vrstva
Beotnová mazenina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Rockwool Frontrock L

15
55
-
30
380
150

IF.04 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

15
55
-
30
340
-

IF.07 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Isover TF Profi
Silikonová omítka

15
55
-
30
340
270
10

R.02 Kačírek
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TR27
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
120
min. 30
4
340
-

R.05 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
Min. 30
4
340
-

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad

Z1 Venkovní nerezové zábradlí, v. 1100 mm

ODKAZY



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

21,150

Výška stavby

9,250

06 3NP

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

16,450

08 5NP

B C D E F G H I J K L M

A

BB B B B B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

+15,700

+12,100

+10,130

+8,300

+4,250
+5,800

+13,700

+19,800

+17,330

+4,250

+8,300

+12,100

+15,700

+19,800

+17,300

+13,700

+10,100

+5,800

+0,930

+0,530+0,530

A

A

A

A

+1,160

U.T.  = +0,070 U.T.  = -0,025

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Pohled jižní

12/15/23

D.1.1 - 13

3xA3

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B
B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

+19,800

+17,300

+15,700

+13,700

+12,100

+10,100

+8,300

+5,800
+4,250

+0,930

+19,890

+17,300

+15,700

+13,700

+12,100

+10,130

+17,330

+15,700

+13,700

+12,100

+10,130

+8,300

+5,800
+4,250

+1,130

U.T.  = +0,020
U.T.  = +0,235

U.T.  = +0,900

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Pohled východní

12/15/23

D.1.1 - 14

A2

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

21,150

Výška stavby

9,250

06 3NP

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

16,450

08 5NP

BCDEFGHIJKLM

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B B B B B B B B

+19,800

+17,330

+15,700

+12,100

+8,300

+4,200

+13,700

+10,130

+5,800

+1,130 +1,230+1,130
+1,330

+1,430 +1,580
+1,300

+1,680

+8,300

+12,100

+15,700

+19,800

+17,300

+13,700

+10,100

+5,800
+4,250

+17,330

U.T.  = +0,921
U.T.  = +1,171

U.T.  = +1,460

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Pohled severní

12/15/23

D.1.1 - 15

3xA3

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad



±0,000

04 1NP
143,8 m.n.m. BPV

4,950

05 2NP

21,150

Výška stavby

9,250

06 3NP

12,850

07 4NP

16,450

08 5NP

12345678910

+19,800

+15,700

+12,100

+8,300

+4,250

+1,680
+1,880

+1,730
+1,580

+1,430
+1,280

+1,130
+0,980

+0,830
+0,680

+0,530

+4,250

+8,300

+12,100

+15,700

+17,330

+5,800

+10,100

+13,700

+17,300

+5,800

+10,130

+13,700

+19,800A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

BB

B

B

U.T.  = +1,290
U.T.  = +1,081

U.T.  = +0,100

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Pohled západní

12/15/23

D.1.1 - 16

A2

LEGENDA ZNAČENÍ POVRCHŮ
Označení Popis

A Skleněný fasádní obklad - bílý
B Kamenný fasádní obklad



Omítka Baumit tl.10 mm
ŽB stěna tl. 250 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
Isover T-F Profi tl. 240mm
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt tl. 72 mm
Obklad fasády ze skleněných desek tl. 8 mm

ŽB stěna tl. 300 mm
Asfaltová penetrace
Sklodek 40 special mineral tl. 4 mm
Sklodek 40 special mineral (nataveno na spodní vrstvu) tl. 4 mm
Lepidlo na EPS/XPS DenBit DISPER STYRO LT tl. 1 mm
Styrodur 4000 CS tl. 240 mm
Zemina

Dlažba tl. 6 mm
Ceresit CM 22 (lepidlo) tl. 4 mm
Ceresit CN 68 tl. 5 mm
Betonová mazanina tl. 55 mm
Deksepar
Kročejová izolace z minerálních vláken tl. 30 mm
ŽB stropní deska tl. 380 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
Rockwool Frontrock L tl. 150 mm

Omítka Baumit tl.10 mm
ŽB stěna tl. 250 mm
Asfaltová penetrace
Sklodek 40 special mineral tl. 4 mm
Sklodek 40 special mineral (nataveno na spodní vrstvu) tl. 4 mm
Lepidlo na EPS/XPS DenBit DISPER STYRO LT tl. 1 mm
Styrodur 4000 CS tl. 240 mm
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt tl. 60 mm
Obklad fasády z kamenných desek tl. 20 mm

15
0

10
38

0
30

55
5

4

6

16
0

38
0

10
0

64
0

300 4 4 240

550

10 250 8 240 72 8

330260
590

Podlahová lišta

Hliníkový jekl 50/30/2

Obkladová deska z přírodního kamene

Samořezný šroub

Hmoždinka do železobetonu

Purenit, tl. 40 mm

Nosná hliníková kotva Triangel 150/300/40/3 mm

Nosná hliníková kotva Triangel 150/290/40/3 mm

Samořezný šroub

Systémové lepidlo Sika SIKASIL SG

Skleněná obkladová deska

Hliníkový T profil 110/45/2 mm

Purenit, tl. 40 mm

Betonová dlažba tl. 80 mm
Pískové lože, fr. 4/8 tl. 30 mm
Drcené kamenivo, fr. 8/16 tl. 120 mm
Drcené kamenivo, fr. 16/32 tl. 100 mm
Zhutněná zemina

203030

30

10
020

Al plech, tl. 0,8 mm

Kotvení Al plechu, L40/20/20/3 mm

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail A - sokl

11/23/23

D.1.1 - 17

A2

1:5

AutoCAD SHX Text
-0,388

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
-0,230

AutoCAD SHX Text
+0,150



Omítka Baumit tl.10 mm
ŽB stěna tl. 250 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
Isover T-F Profi tl. 240mm
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt tl. 72 mm
Obklad fasády ze Skleněných desek tl. 8 mm

10 250 8 240 72 8

330260
590

Nosná hliníková kotva Triangel 150/290/40/3 mm

Samořezný šroub

Systémové lepidlo Sika SIKASIL SG

Skleněná obkladová deska

Hliníkový T profil 110/45/2 mm

Purenit tl. 40 mm

Paropropustná páska
Illbruck ME 510

Parotěsná páska
Illbruck ME511

5°

Clearmont Aluprof MB - 86 AERO

Rohový profil

Pásková kotva

30

10
020

Al parapetní plech

Hliníkový L profil 40/40/2,5 mm

Systémové lepidlo Sika Tack PanelPurenit tl. 65 mm

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail B - parapet

11/23/23

D.1.1 - 18

A3

1:5

AutoCAD SHX Text
+5,800



Omítka Baumit tl.10 mm
ŽB stěna tl. 250 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
Isover T-F Profi tl. 240mm
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt tl. 72 mm
Obklad fasády ze skleněných desek tl. 8 mm

10 250 8 240 72 8

330260
590

Nosná hliníková kotva Triangel 150/290/40/3 mm

Samořezný šroub

Systémové lepidlo Sika SIKASIL SG

Skleněná obkladová deska

Hliníkový T profil 110/45/2 mm

Purenit tl. 40 mm

Omítatelná parotěsná páska
Illbruck ME511

Rohový profil

Okenní krycí lišta

Pásková kotva

Clearmont Aluprof MB - 86 AERO

Omítatelná paropropustná páska
Illbruck ME510

PU pěna
Illbruck PU700

Přířez PIR

Kotvení kastlíku L profil
110x200x3 mm

Žaluziový kastlík Ytong

Oplechování - Al plech tl. 0,8 mm
lepený k podkladu

Oplechování - Al plech tl. 0,8 mm
lepený k podkladu

Silikonový tmel

Bodové kotvení k T profilu

95

30
55

5
4

6

10
0

Podlahová lišta

22
0

36
0

Dlažba tl. 6 mm
Ceresit CM 22 (lepidlo) tl. 4 mm
Ceresit CN 68 tl. 5 mm
Betonová mazanina tl. 55 mm
Deksepar
Kročejová izolace Isover T-N  tl. 30 mm
ŽB stropní deska tl. 360 mm
SDK podhled na hliníkovém roštu

Kotvení Al plechu, L60/20/20/3 mm

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail C - nadpraží

11/23/23

D.1.1 - 19

A3

1:5

AutoCAD SHX Text
+8,300

AutoCAD SHX Text
+9,250

AutoCAD SHX Text
+9,150

AutoCAD SHX Text
+8,390

AutoCAD SHX Text
+8,790



Přikotvení OSB desek kotvami do ŽB

50

10
0

Oplechování atiky - pozinkovaný plech 0,8mm
OSB deska tl.30mm

Příponka z pozinkovaného plechu 0,7mm

Zateplení zhlaví atiky
XPS Fibran 300-L, tl. min 100mm, sklon 5%

Hydroizolační folie
Alkorplan 35170

pro řešení detailů

EPS 70, tl. 100mm

5%

28
0

4
28

0
20

0
21

0

Alkorplan 35176 tl. 1,5 mm
Filtek 150
EPS Isover 200 tl. 200 mm
EPS Isover 200 (spádová vrstva) tl.min. 30 mm
Glastek AL 40 mineral  tl. 4 mm
Asfaltová penetrace
Železobetonová deska tl. 280 mm
SDK podhled na hliníkovém roštu

12
00

72240825010

260

17
0

1,
5

Nosná hliníková kotva Triangel 150/290/40/3 mm

Samořezný šroub

Systémové lepidlo Sika SIKASIL SG

Skleněná obkladová deska

Hliníkový T profil 110/45/2 mm

Purenit,. 40 mm

20

8

330

590

Poplastovaný plech pro natavení hydroizolační folie

Omítka Baumit tl.10 mm
ŽB stěna tl. 250 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
Isover T-F Profi tl. 240mm
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt tl. 72 mm
Obklad fasády ze skleněných desek tl. 8 mm

22
0

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail D - atika

11/23/23

D.1.1 - 20

A3

1:5

AutoCAD SHX Text
+19,950

AutoCAD SHX Text
+20,170

AutoCAD SHX Text
+20,450

AutoCAD SHX Text
+20,870

AutoCAD SHX Text
+21,050



Omítatelná paropropustná páska
Illbruck ME510

Omítatelná parotěsná páska
Illbruck ME511

Pásková kotva

Trvale pružný tmel

Clearmont Aluprof MB - 86 AERO

Purenit 70x105mm

50
0

30
55

5
4

60
2

Dlažba tl. 6 mm
Ceresit CM 22 (lepidlo) tl. 4 mm
Ceresit CN 68 tl. 5 mm
Betonová mazanina tl. 55 mm
Deksepar
Kročejová izolace Isover T-N  tl. 30 mm
ŽB stropní deska tl. 300 mm
Ceresit CT 17 (penetrace)
Ceresit CT 85 Flex (lepící malta) tl. 8 mm
SDK podhled na hliníkovém roštu

6

Keramická dlažba na terče tl. 20mm
Folie alkorplan 35177 tl. 1,5mm
Filtek 150
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová deska) tl. min 30mm
Optim R - vakuová izolace tl. 40mm
Gumová folie tl. 3mm
Glastek Al 40 mineral tl. 4mm
Asfaltová penetrace
ŽB stropní deska tl. 340mm
SDK podhled na hliníkovém roštu

Zdvojená hydroizolační folie
pod terči

Zakončovací profil dlažby

Dřevěný schod
310

3020
65

95
40

34
0

1,
5

4
3

95

12
5

16
0

73
0

16
0

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška M ěřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail E - vstup na terasu

11/23/23

D.1.1 - 21

A3

1:5

AutoCAD SHX Text
+16,010

AutoCAD SHX Text
+15,848

AutoCAD SHX Text
+16,350

AutoCAD SHX Text
+16,450

AutoCAD SHX Text
+16,575

AutoCAD SHX Text
+16,010

AutoCAD SHX Text
+15,850

AutoCAD SHX Text
+16,350



Hydroizolační folie
Alkorplan 35170 pro řešení detailů

PIR Kingspan Therma TR27, tl. 100mm

16
0

34
0

4
28

0
12

0
20

8

Kačírek tl. 50 mm
Alkorplan 35176 tl. 1,5 mm
Filtek 150
PIR Kingspan Therma TR27 tl. 200 mm
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová deska) tl.min. 30 mm
Glastek Al 40 mineral  tl. 4 mm
Asfaltová penetrace
Železobetonová deska tl. 340 mm
SDK podhled na hliníkovém roštu

11
20

20
0

1,
5

50

Omítatelná paropropustná páska
Illbruck ME510

Fasádní systém Aluprof MB-SR50 A
IPE 140

L 50x50x5
3

150150 4

Dřevěný hranol 50/115 mm

50

20

3

Ocelový plech 150/150/7 mm

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Detail F - světlík

11/23/23

D.1.1 - 22

A3

1:5

AutoCAD SHX Text
+15,850

AutoCAD SHX Text
+16,868

AutoCAD SHX Text
+16,820

AutoCAD SHX Text
+16,010

AutoCAD SHX Text
+16,350

AutoCAD SHX Text
+16,970



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení



OBSAH D.1.2

Technická zpráva
Předběžný statický výpočet

D.1.2 - 01 Schéma nosných prvků 1:500
D.1.2 - 02 Výkres tvaru 3.NP 1:100



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

D.1.2 - Technická zpráva



1 
 

Obsah 

1. Základní údaje o projektu 

1.1. Obecný popis stavby 

1.2. Podklady pro zhotovení projektu 

1.3. Použitý software 

2.  Základní charakteristika konstrukčního řešení 

 2.1. Urbanistické, architektonické a dispoziční řešení 

 2.2. Technické řešení stavby 

 2.3. Materiálové řešení stavby 

3. Zatížení 

 3.1. Stálá zatížení 

 3.2. Zatížení příčkami 

 3.3. Užitná zatížení  

 3.4. Zatížení sněhem 

 3.5. Zatížení větrem 

 3.6. Montážní zatížení 

 3.7. Další zatížení 

4. Základové konstrukce 

 4.1. Základové podmínky 

 4.2. Zemní práce 

 4.3. Základové konstrukce 

5. Nosný systém 

 5.1. Svislé nosné konstrukce 

5.2. Vodorovné nosné konstrukce 

5.3. Svislé komunikační prvky 

5.4. Zajištění vodorovného ztužení 

 



2 
 

1. Základní údaje o projektu 

1.1. Obecný popis stavby 

Jedná se o novostavbu polyfunkčního domu. Stavba je rozdělena do čtyř funkčně oddělených 
prostor. V podzemních podlažích se nachází parkovací plochy a technické místnosti, prostory v 1. 
nadzemním podlaží jsou určeny k pronájmu s účelem prodejen a restaurací, 2. až 4. nadzemní podlaží 
je určeno k pronájmu s účelem kancelářských prostor a v 5. nadzemním podlaží jsou umístěny byty. 

Stavba je umístěna v zastavěné části města v katastrálním území Ústí nad Labem. Řešené území se 
nachází na pozemcích parc. č. 2506/2. Pozemek se nahází na okraji severní části Mírového náměstí a 
dále přiléhá k ulicím U Spořitelny, Dlouhá a Haltonská. 

Inženýrské sítě, na které bude objekt napojen, jsou uloženy v komunikaci podél severní strany 
parcely. 

Stavbou nebudou dotčeny žádné stávající objekty. 

1.2. Podklady pro zhotovení projektu 

 Projektová dokumentace stavebně architektonického řešení objektu 
 ČSN EN 1990 Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí 
 ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení - Objemové tíhy, 

vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb 
 ČSN EN 1992-1-1 Eurokód 2: Navrhování betonových konstrukcí – Část 1-1: Obecná pravidla a 

pravidla pro pozemní stavby 
 ČSN EN 206 Beton – Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda 

1.3. Použitý software 

 Pro výpočty nebyl použit počítačový software 

  



3 
 

2. Základní charakteristika konstrukčního řešení 

2.1. Urbanistické, architektonické a dispoziční řešení stavby 

Budova má obdélníkový tvar se severní zkosenou stranou, aby kopírovala uliční řadu. Východní 
polovina budovy má 2 podzemní podlaží, západní polovina 3 podzemní podlaží. Nadzemní část tvoří 4 
podlaží s atriem ve 4. NP a dvě věže v jihovýchodním a severozápadním rohu budovy, které tvoří 5. 
nadzemní podlaží.  

Fasáda budovy je provětrávaná, obklad tvoří skleněné desky bílé barvy rozčleněné hliníkovými 
pásky navazujícími na rastr oken. V soklové oblasti do výšky parapetu oken 1.NP jsou pro obklad 
použity kamenné desky. Střecha celého objektu je plochá, nepochozí s výjimkou teras 5.NP. Okna a 
dveře jsou hliníkové v světle šedé barvě. Ostění a parapety jsou oplechovány a navazují na hliníkové 
pásky fasády. 

Největší rozměry budovy jsou 55,165 x 51,82 m. Maximální výška od ±0,000 je 21,15 m. Maximální 
hloubka základové spáry je -10,270 m.  

Hlavní vstupy do objektu jsou situovány v jižní a západní části budovy, vedlejší jsou v severní a 
východní části. Dále má každý prostor k pronájmu v 1.NP vlastní vstup z ulice.  

Stavba je rozdělena do čtyř funkčně oddělených prostor. V podzemních podlažích se nachází 
parkovací plochy a technické místnosti, prostory v 1. nadzemním podlaží jsou určeny k pronájmu 
s účelem prodejen a restaurací, 2. až 4. nadzemní podlaží je určeno k pronájmu s účelem kancelářských 
prostor a v 5. nadzemním podlaží jsou umístěny byty. 

2.2. Technické řešení stavby 

Objekt je založen na železobetonové desce zesílené v místě sloupů a nosných stěn. Nosný systém 
je kombinovaný, převážně sloupový, doplněný o železobetonové nosné stěny. Stropní konstrukce jsou 
monolitické, kromě stropní konstrukce nad 5.NP jsou vylehčené systémem vylehčovacími prvky firmy 
Daliform. Ztužení objektu je zajištěno železobetonovými stěnami okolo výtahů s schodišť. 

Vertikální komunikace je zajištěna čtyřmi výtahy a dvěma schodišti procházejícími celou výškou 
budovy. Dále jsou v budově umístěny další dva výtahy, dvě schodiště a eskalátory vedoucí přes 1 až 2 
patra a šikmé rampy překonávající různé výškové úrovně daných podlaží. 

2.3. Materiálové řešení stavby 

Konstrukce je navržena ze železobetonu.  
 Základy a suterénní ŽB stěny: železobetonové, beton C30/37 XC3 (CZ) – Cl 0,2 – Dmax 16 – S4. 
 Nosné stěny 1. – 5.NP, sloupy, stropní konstrukce: železobetonové, beton C30/37 XC1 (CZ) – Cl 

0,2 – Dmax 16 – S4. 
 Výztuž železobetonových konstrukcí: ocel B500B. 
 
 
 
  

  



4 
 

3. Zatížení 

Uvedeny jsou charakteristické hodnoty zatížení. Pro získání hodnot návrhových je nutno provést 
přenásobení patřičným dílčím součinitelem bezpečnosti, který byl uvažován hodnotou 1,35 pro stálá a 
1,5 pro proměnná zatížení. 

3.1. Stálá zatížení 

Vlastní tíha železobetonových konstrukcí je uvažována hodnotou 25 kN/m3.  

Hodnota zatížení podlahami je 1,3 kN/m2. Vlastní tíha podlahy byla počítána ze zatížení nejtěžší 
předpokládanou podlahovou krytinou. Zatížení střešním pláštěm je pro plochou nepochozí střechu 
0,21 kN/m2 a pro plochou pochozí střechu 1,46 kN/m2. 

Suterénní stěny budou zatíženy zemním tlakem od zásypu provedeného z nenamrzavé zeminy o 
maximální objemové hmotnosti 20 kN/m2, pro kterou byl stanoven součinitel zemního tlaku v klidu na 
hodnotu 0,47. 

3.2. Zatížení příčkami 

Příčky v budově jsou tvořeny SDK příčkami tloušťky 100 mm o plošné hmotnosti 28 kg/m2 a 
bezpečnostními SDK příčkami o plošné hmotnosti52 kg/m2. Zatížení příčkami lze nahradit plošným 
zatížením 0,5 až 1,2 kN/m2 dle světlé výšky patra. 

3.3. Užitná zatížení 

V bytech 5.NP je uvažováno zatížení 2 kN/m2 (kategorie A dle ČSN EN 1991-1-1).  

V 2. až 4.NP je uvažováno zatížení 2,5 kN/m2 (kategorie B dle ČSN EN 1991-1-1). 

V 1.NP je uvažováno zatížení 4 kN/m2 (kategorie D1 dle ČSN EN 1991-1-1). 

V podzemních podlažích je uvažováno zatížení 2,5 kN/m2 (dle ČSN EN 1991-1-1). 

Střecha je nepochozí s výjimkou běžné údržby a oprav. Uvažováno zatížení 0,75 kN/m2 
(kategorie H dle ČSN EN 1991-1-1). Ve výpočtu se tato hodnota neprojeví, neboť je nižší než zatížení 
sněhem. Pochozí střecha má užitné zatížení 2 kN/m2 (kategorie A dle ČSN EN 1991-1-1). 

3.4. Zatížení sněhem 

Budova se nachází v Ústí nad Labem (sněhová oblast II) a je situována v terénu s normální 
topografií, kde nebude docházet k významným přesunům sněhu vlivem větru. Stanoveno bylo 
charakteristické zatížení sněhem 0,8 kN/m2.  

3.5. Zatížení větrem 

Budova se nachází v centru Ústí nad Labem (větrná oblast II), v oblasti rovnoměrně pokryté 
budovami (kategorie terénu III). Z hlediska účinku na ztužující konstrukce nebyla budova potřeba 
posuzovat, proto nejsou hodnoty zatížení větrem počítány. 

3.6. Montážní zatížení 

Stropní desky nebyly posuzovány pro montážní stav. 

3.7. Další zatížení 

Pro danou konstrukci nebyly uvažovány žádné další druhy zatížení 

 



5 
 

4. Základové konstrukce 

Základové konstrukce jsou posouzeny pouze předběžně na protlačení sloupu základovou deskou. Pro 
stavbu nutno posoudit na komplexním modelu. 

4.1. Základové podmínky 

Geologický profil: 

0 – 0,3  hlína se střední plasticitou (F5 MI) 
0,3 – 4,0 m jíl písčitý (F4 CS) 
4,0 – 12,0 m  jíl silně zvětralá R6 (charakter F5) 
12,0 a více m slabě zpevněný jílovec R4 

HPV 15 m pod terénem 

4.2. Zemní práce 

Vytyčení objektu bude provedeno kvalifikovaným geodetem, který vytyčí vztažné body objektu. 
Stávající dlažba bude odstraněna a uchována pro obnovu chodníku po výstavbě. Hloubení stavební 
jámy a základů bude provedeno rypadlem. Zajištění stavební jámy bude provedeno záporovým 
pažením. Odvodnění stavební jámy není třeba řešit z důvodu nízké hladiny podzemní vody. V případě 
silných srážek bude voda odčerpávána. 

4.3. Základové konstrukce 

Objekt je založen na základové desce rozšířené v místě sloupů a nosných stěn. Deska je ze 
železobetonu C30/37, XC3. Tloušťka desky je 0,6 m, v místě zesílení je tloušťka 0,9 m. Šířka rozšíření 
pod stěnami je 2 m a pod sloupy 4x4 m. Pod základovou deskou bude proveden podkladní beton 
C30/37 v tloušťce 0,1 m vyztužený ocelovou KARI sítí Ø6 mm s oky 150 x 150 mm (horní a spodní líc 
podkladního betonu). Na desku bude provedena bariérová izolace proti zemní vlhkosti v podobě 
modifikovaných asfaltových pásů. 

 

 

  



6 
 

5. Nosný systém 

5.1. Svislé nosné konstrukce 

Obvodové suterénní stěny budou železobetonové tl. 300 mm. Budou provedeny z betonu 
C30/37 a z výztuže B500B. Vnitřní nosné stěny budou tloušťky 250 mm. Svislé nosné konstrukce 
nadzemních podlaží jsou navrženy ze železobetonu C30/37. Tloušťka nosné stěny je 250 mm. Výtahová 
šachta je monolitická ze železobetonu tl.200 mm. 

Nosné sloupy jsou čtvercové, že železobetonu C30/37 a jsou odstupňované podle zatížení.  

4. a 3.NP  - 300x300 mm 
2.NP      - 400x400 mm 
1.NP     - 450x450 mm 
1. a 2.PP  - 500x500 mm 
3.PP    - 550x550 mm 

Vyztužení ŽB prvků bude zajištěno betonářskou výztuží B500B v souladu s podrobným statickým 
výpočtem, který bude proveden v následující fázi projektové dokumentace. 

5.2. Vodorovné nosné konstrukce 

Stropní konstrukce jsou tvořeny monolitickými železobetonovými deskami. Stropní konstrukce 
3.PP až 4.NP jsou vylehčené. Rozměry a umístění viz statický výpočet a schéma navrhovaných prvků. 

Ve všech stropních konstrukcích se budou nacházet prostupy pro rozvody vody, kanalizace a 
vzduchotechniky. Rozměry prostupů nevyžadují speciální statická opatření, postačí shrnutí výztuže 
z oblasti otvoru do okraje desky a olemování okrajů desky výztuží v souladu s výkresy výztuže. 

Nosné i konstrukční vyztužení desek a trámů bude zajištěno betonářskou výztuží B500B 
v souladu s podrobným statickým výpočtem, který bude proveden v následující fázi projektové 
dokumentace. 

5.3. Svislé komunikační prvky 

Schodiště jsou vzhledem k rozdílným konstrukčním výškám řešena jednotlivě po patrech. 
Všechny podesty a mezipodesty jsou monolitické, ramena jsou prefabrikovaná. 

Tloušťka podest a mezipodest je 200 mm, tloušťka ramen bez stupňů je 180 mm. 

Řešení kročejového hluku je provedeno v místech uložení umístěním Tronsole typu T od firmy 
Schöck. Schodišťová ramena budou po celém obvodě oddilatována od nosných stěn Tronsolemi typu 
L. 

5.4. Zajištění vodorovného ztužení 

Vodorovné ztužení budovy je zajištěno železobetonovými stěnami okolo schodišť a výtahových 
šachet v kombinaci s tuhými stropními deskami. 















































1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I
J

J
K

K L

L M

M

11

11

8300

87
50

97
00

56
25

6050

53508850

12
37

5
11

60
0

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I
J

J
K

K L

L M

M

11

11

57
00

98
25

7800 9000
16800

15
52

5

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I
J

J
K

K L

L M

M

11

11

15
50

0

16800

D1 11
67

5

P1

D2

P2

57
00

84
50

14
15

0

7800 9000

16800

D3

S1
(S2)

D4

S3
(S4)

O1

9000 7800

97
95

57
05 D5

S5
(S6,
S7)

O2 O2 O2 O2

Sloupy z NP

5.NP 4.NP/3.NP

2.NP/1.NP 1.PP/2.PP/3.PP

DOLŮ

DOLŮ

DOLŮ

DOLŮ

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I
J

J
K

K L

L M

M

11

11

O1

O1 O1

56
00

58
55

4545 6700
11245

11
45

5

Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška M ěřičková Prof. Ing. M. Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Schéma nosných prvků

11/23/23

D.1.2 - 01

A3

1:500



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

A

A B

B C

C D

D

E

E F

F G

G H

H I

I J

J K

K L

L M

M

11

11

+12,750

+12,750

+11,550

+10,650

54
00

71
00

57
00

86
00

16
00

70
00

57
00

29
00

69
00

4,
50

°

25
47

0
24

31
0

12
25

49
78

0

67
5

20
00

 (
95

0)

33
00

77
5

20
00

 (
95

0)

33
00

10
25

20
00

 (
95

0)

33
00

97
5

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

75
0

20
00

 (
95

0)

33
00

47
0

20
00

 (9
50

)

10
30

91
5

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
75

2000 (950)
1285

695

2000 (950)

3000 870

2000 (950)

3000 750

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 850

2000 (950)

3000 850

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 790

2000 (950)

3000 340 635

2000 (950)

3000 640

2000 (950)

3000 1200

2000 (950)

3000 780

2000 (950)

1545

20
00

 (9
50

)
15

10

38740 14475

53215

1135 5365 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400 150

940

2000 (950)

3300 600

2000 (950)

3300 600

2000 (950)

3300 690

2000 (950)
1215

280

15 0

45

6500 2350 5350 9000 3900 3900 9000 5800 8400

150

14550

37
5

20
00

 (
95

0)

24
40

42
5

395

2000 (950)

3000 730

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 750

2000 (950)

3000 1000

2000 (950)

3000 850

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 900

2000 (950)

3000 1150

2000 (950)

3000 325

2000 (950)

3000 825

38725

60
0

20
00

 (
95

0)

33
00

20
00

 (
95

0)

43
00

20
00

 (
95

0)

42
90

96
0

20
00

 (
95

0)

33
00

10
15

20
00

 (
95

0)

33
00

39
0

97
5

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

10
00

20
00

 (
95

0)

33
00

68
0

2000 (950)
1285

520

21
45

0
24

32
5

15
0

69
00

29
00

57
00

70
00

16
00

86
00

57
00

71
00

12
5

45
77

5

310

2000 (950)

1760 580

2000 (950)

4400 800

2000 (950)

4400 800

2000 (950)

4400 800

2000 (950)

4400 600

2000 (950)

1800 500

68
5

20
00

 (
95

0)

18
00

64
0

20
00

 (
95

0)

36
00

56
5

20
00

 (
95

0)

36
00

47
5

20
00

 (
95

0)

25
00

28
5 20

00
 (

95
0)

25
00

30
5

500

2000 (950)

1800 550

2000 (950)

4340 860

2000 (950)

4340 860

2000 (950)

2000 340

2000 (950)

2000 860

2000 (950)

4340 630

2000 (950)

1820 310

12
50

20
00

 (
95

0)

18
00

14
90

20
00

 (
95

0)

36
00

42
0

20
00

 (
95

0)

36
00

65
5

20
00

 (
95

0)

36
00

54
0

250 6250 300 7425 250

8625 250 1100 250 1800 250 1800 8875 300 7500 300 8700 300 5500 300 6850 250

250 3525 250 1325 250

250 7315 300 5075 250 25550 250 5525 300 8150 250

7315 300 5050 300 8700 300 7500 300 8750 1975 250 1775 250 1650 250 8050 250

25
0

94
50

25
0 30

20
0

15
50

20
0

16
00

20
0

39
5

25
0

40
75

25
0

54
00

30
0

83
00

30
0

78
00

30
0

44
25

25
0

32
15

30
0

67
00

25
0

30
20

0
15

50
20

0
15

50
25

0
19

20
25

0
40

50
25

0
55

00
30

0
67

00
30

0
54

00
30

0
81

75
25

0

25
0

81
75

30
0

54
25

17
20

0
25

0
78

25
30

0
44

25
25

0

1345 800 1300 800 1105

26
00

15
0

12
25

80
0

2800 150

1750 2725 1200

14
00

14
75

12
00

125

2120

1100 4450

55
0

21
50

90
0

89
0

21
50

90
0

90
5

42
0

21
20

11
00

52
5

55
0

21
50

90
0

82
5

21
50

90
0

32
5

12
00

15
60

12
90

1200 1975 625 320 980

+12,750

+12,750

+10,886 D3

D3

D3

D3

R1

R2

R3

R4

R5

S2

S2

S2

S2 S2 S2 S2

S2

S2

S2S2S2

S2

+12,750

+12,410
+12,100

+12,750

+12,410
+12,100

34
0

31
0

65
0 34

0
31

0

65
0

50
24

0
50

+12,410

+12,750

34
0

50
24

0
50 +12,550

80
12

0 20
0

+12,750

+12,100

+12,410

+12,750

+12,100

+12,410

+12,750

34
0

31
0

34
0

50
24

0
50

34
0

31
0

34
0

+
12

,4
10

+
12

,7
50

+
12

,1
00

+
12

,1
00

+
12

,4
10

+
12

,7
50

340 310

50 240 50

340 310

650

650

340 310

650

+
12

,4
10

+
12

,7
50

+
12

,1
00

+
12

,1
00

+
12

,4
10

+
12

,7
50

340 310

650

50 240 50

+12,750

+12,550

80
120

200

+12,750

+12,550

80
12

0

20
0

ČVUT
Fakulta stavebníStudent:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Velikost výkresu:

1 : 100

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

Výkres tvaru 3.NP

12/14/23

D.1.2 - 02

A0

D3 - Železobetonová monolitická vylehčená deska, tl. 340 mm
- Vylehčovací prvky Daliform, rozměry 520x520 mm, výška 240 mm

R1, R2, R3, R4, R5 - Prefabrikovaná železobetonová schodišťová ramena
- Osazení na ozub monolitické podesty/mezipodesty
- Přerušení kročejového hluku pomocí Schöck Tronsole Typ F (osazení na ozub)
  a Schöck Tronsole Typ L (mezi ramenem a stěnou)

S2 - Železobetonový monolitický sloup, 300x300 mm

Beton: C30/37 XC1 Cl 0,2 S4 Dmax = 16

Poznámky



Student:

Předmět:

Vedoucí práce:

Školní rok:

Název projektu:

Název výkresu:
ČVUT
Fakulta stavební

Bc. Eliška Měřičková Prof. Ing. Martin Jiránek, CSc.

124DPM 2023/2024

Palác Zdar

E - Přílohy



OBSAH E

01 Výpis skladeb
02 Posouzení konstrukcí v programu TEPLO
03 Technický list zasklení světlíku
04 Technický list oken a dveří
05 Technický list SDK příček
06 Technický list bezpečnostních SDK příček
07 Produktový list fasádního obkladu - sklo
08 Produktový list fasádního obkladu - kámen
09 Tabulky pro návrh vylehčeného stropu
10 Zdroje



VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
EF.01 Epoxidový nátěr

Nivelační stěrka
Železobetonová deska s topným kabelem
PE folie
Geotextilie
XPS Styrodur 4000 CS
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska

-
10
120
0,5
-
80
4
250

EF.02 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
Zhutněná zemina

80
30
120
100
-

EF.03 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

80
30
120
dle sklonu
80
8
Min. 20
250

EF.04 Betonová dlažba
Pískové lože, fr. 4/8
Drcené kamenivo, fr. 8/16
Drcené kamenivo, fr. 16/32
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Železobetonová deska
Rockwool Frontrock L

80
30
120
dle sklonu
80
8
250
150

EW.01 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
240
-
72
8

EW.02 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

10
250
8
240
60
20

EW.03 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
240
-

EW.04 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
8
80
-

EW.05 Železobetonová stěna
3x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Zemina

300
12
80
-

EW.06 Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Kamenný obklad

300
8
240
60
20

EW.07 Vnitřní vápenocementová omítka
Železobetonová stěna
2x Sklodek 40 special mineral
Styrodur 4000 CS
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

10
250
8
240
72
8

EW.08 Folie Alkorplan 35170
Geotextilie
Isover EPS 100
Glastek Al 40 Special
Železobetonová stěna
Isover TF Profi
Paropropustná folie
Provětrávaná vzduchová mezera + hliníkový rošt
Skleněný obklad

1,5

100
4
250
240

72
8

VÝPIS SKLADEB

Označení Skladba
Tloušťka

[mm]
IF.01 Epoxidový nátěr

Nivelační stěrka
Železobetonová deska
Geotextilie
3x Sklodek 40 special mineral
Podkladní beton
Zemina

-
10
600
-
12
100
-

IF.02 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená

-
10
360

IF.03 Pochozí vrstva
Beotnová mazenina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Rockwool Frontrock L

15
55
-
30
380
150

IF.04 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

15
55
-
30
340
-

IF.05 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska
Vnitřní vápenocementová omítka

15
55
-
30
200
10

IF.06 Epoxidový nátěr
Nivelační stěrka
Železobetonová deska vylehčená
Vnitřní vápenocementová omítka

-
10
200
10

IF.07 Pochozí vrstva
Betonová mazanina
Deksepar
Isover T-N
Železobetonová deska vylehčená
Isover TF Profi
Silikonová omítka

15
55
-
30
340
270
10

R.01 Keramická dlažba + rektifikační terče
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Vakuová izolace Optim R
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
min. 30
40
4
340
-

R.02 Kačírek
Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
PIR Kingspan Therma TR27
PIR Kingspan Therma TT47 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
120
min. 30
4
340
-

R.03 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

1,5
-
200
Min. 30
4
280
-

R.04 Zhutněná zemina
XPS Styrodur 4000 CS
2x Sklodek 40 special mineral
Betonová spádová vrstva
Železobetonová deska

-
80
8
Min. 20
380

R.05 Folie Alkorplan 35177
Geotextilie
Isover EPS 100
Isover EPS 100 (spádová vrstva)
Glastek Al 40 Special
Železobetonová deska vylehčená
SDK na nosném roštu + vzduchová mezera

50
1,5
-
Min. 30
4
340
-













































































Normy a vyhlášky 

• Novela č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb  

• Vyhláška č. 221/2014 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního 
požárního dozoru  

• Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb  

• Vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby  

• Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb  

• Vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území  

• Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a změn  

• Zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií 

• ČSN 73 0810, Požární bezpečnost staveb - Společná ustanovení  

• ČSN 74 4505, Podlahy - Společná ustanovení  

• ČSN 73 0540-1 Tepelná ochrana budov – Část 1: Terminologie  

• ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov – Část 2: Požadavky  

• ČSN 73 0540-3 Tepelná ochrana budov – Část 3: Návrhové hodnoty veličin  

• ČSN 73 0540-4 Tepelná ochrana budov – Část 4: Výpočtové metody  

• ČSN 01 3420 (07/2004), Výkresy pozemních staveb - Kreslení výkresů stavební části  

• ČSN 73 0532 (12/2020), Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických 
vlastností stavebních konstrukcí a výrobků - Požadavky  

• ČSN 73 4130 (03/2010), Schodiště a šikmé rampy – základní požadavky  

• ČSN 74 4505 (06/2012), Podlahy-Společná ustanovení  

• ČSN EN 1990 Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí 

• ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí - Část 1-1: Obecná zatížení - Objemové tíhy, 
vlastní  

• tíha a užitná zatížení pozemních staveb 

• ČSN EN 1992-1-1 Eurokód 2: Navrhování betonových konstrukcí - Část 1-1: Obecná pravidla a 
pravidla pro pozemní stavby 

• ČSN EN 206 Beton – Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda 

 

 

 

 



Použitý software 

Autodesk AutoCad 2022 

Autodesk Revit 2024 

MS Excel 

MS Word 

Teplo EDU 

 

Další internetové zdroje 

https://www.pasivnidomy.cz/detaily/ 

https://www.dek.cz/ 

https://www.isover.cz/ 

https://www.ceresit.cz/cs.html 

https://www.rigips.cz/ 

https://baumit.cz/ 

https://www.schoeck.com/cs/home 

https://www.stonegallery.cz/terce-podlozky-pod-dlazbu-sparovaci-krizky-sokl 

https://www.daliform.com/en/ 

 

 


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 01 - Půdorys 3.PP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 02 - Půdorys 2.PP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 03 - Půdorys 1.PP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 04 - Půdorys 1.NP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 05 - Půdorys 2.NP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 06 - Půdorys 3.NP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 07 - Půdorys 4.NP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 08 - Půdorys 5.NP

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 09 - Pohled na střechu

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 10 - Řez 1-1

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 11 - Řez 2-2

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 12 - Řez 3-3

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 13 - Pohled jižní

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 14 - Pohled východní

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 15 - Pohled severní

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 16 - Pohled západní

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Výkresy (Sheet)
	D.1.2 - 02 - Výkres tvaru 3.NP

	Listy a pohledy
	Model

	Výkresy (Sheet)
	D.1.1 - 17 - Nepojmenovaný


